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平成３０年度 

 

第７２回 

 

茨木・三島中学校陸上競技大会 

 

兼 

第１７回 

茨木・三島中学校陸上競技記録会 

 

（ 競技会コード １８ ２７ ３７０２ ） 

 

 

 

 

 

 

 

＜ 宣 言 ＞ 

 

本競技会は平成３０年度日本陸上競技連盟規則と大会申し合わせ事項を適用する。 

 

 

 

 

 

 

 

                   主 催  茨木・三島公立中学校体育連盟 

                             茨木市陸上競技協会 

 

                   日 時    平成３０年９月８日（土） 

                             午前９時３０分 競技開始 

 

                   会 場    万博記念競技場（コード２７２０４０） 



9:00 開会式

時刻 ラウンド 組

9:30  共通男子          ４× １００ｍＲ 予選 2 種　　　別 種　目 組 ピット

9:35  １年男子  ４× １００ｍＲ 予選 2 9:45  共通  男子　　 　 三　段　跳 （Ｃ） 決勝 11

9:40  記録会男子　     ４× １００ｍＲ 3 記録会男子　　      三　段　跳 （Ｃ） 4

9:50  共通女子          ４× １００ｍＲ 予選 2

9:55  1年女子　     ４× １００ｍＲ 予選 2 10:00  共通  男子　　 棒　高　跳 決勝 2

10:00  記録会女子 ４× １００ｍＲ 3 記録会男子　　      棒　高　跳 3

10:10  共通男子 ４００ｍ 予選 3 記録会女子 棒　高　跳 4

10:20  記録会男子　　　 ４００ｍ 1

10:25  共通男子　　　　　 １００ｍ 予選 4 11:00  １ 年  男子　　       走　幅　跳 （Ａ） 決勝 14

 共通女子　　　　　 １００ｍ 予選 3  １ 年  女子　　       　走　幅　跳 （Ｂ） 決勝 20

10:40   １ 年男子　　　　  １００ｍ 予選 4

  １ 年女子　　　　  　　　　１００ｍ 予選 4 12:00  共通  男子 走　高　跳 （Ａ） 決勝 13

10:55 記録会女子  　    ８００ｍ 3 記録会男子　 走　高　跳 （B） 10

記録会男子　　 　    ８００ｍ 2

11:15 共通女子 ８００ｍ 予選 2 12:15 記録会女子 走　幅　跳 ① （Ａ） 26

共通男子 ８００ｍ 予選 2 記録会女子 走　幅　跳 ② （Ｂ） 25

11:35  共通女子　　 　　 １００ｍＪＨ 予選 2

記録会女子  　　 １００ｍＪＨ 4 13:45 記録会男子 走　幅　跳 ① （Ａ） 18

11:50  共通男子　　 ２００ｍ 予選 4 記録会男子 走　幅　跳 ② （Ｂ） 18

 共通女子 ２００ｍ 予選 3

12:05  １ 年男子　　　　 ２００ｍ 予選 2 14:30  共通  女子　　　　 走　高　跳 （Ａ） 決勝 12

 １ 年女子　　　　 ２００ｍ 予選 3 記録会女子 走　高　跳 （Ｂ） 27

12:15 記録会男子　　　 ２００ｍ 6

12:25 記録会女子　　　  ２００ｍ 8 15:00  共通  男子　　   　 走　幅　跳 （Ａ） 決勝 18

12:40  １ 年女子　　　　　　　 １００ｍ 決勝 1  共通  女子　　 　 走　幅　跳 （Ｂ） 決勝 22

 １ 年男子　　 １００ｍ 決勝 1

 共通女子　　　　　 １００ｍ 決勝 1

 共通男子 １００ｍ 決勝 1

12:50  共通女子　　　　 1 ５００ｍ 決勝 1

記録会女子　　 1 ５００ｍ 1 共　 通＝ 茨木・三島中体連加盟の公立中学校

13:05  共通男子　　　 1 ５００ｍ 決勝 1 　1    年＝ 茨木・三島中体連加盟の公立中学校

 １ 年男子         1 ５００ｍ 決勝 1 記録会＝ 記録会の部

13:20 記録会男子　　 1 ５００ｍ 4

13:50  共通女子　　 　　 １００ｍＪＨ 決勝 1

 共通男子　　　 １１０ｍYＨ 決勝 1 時刻 投擲種目 ラウンド 人数

14:00 記録会男子　　　 １１０ｍYＨ 2 種　　　別 種　目

14:10 記録会女子　 １００ｍ 25 10:00  共通  女子 砲　丸　投 2.72kg 決勝 13

14:50 記録会男子　　 １００ｍ 25 記録会女子 砲　丸　投 2.72kg 15

15:30  共通男子 ４００ｍ 決勝 1 記録会女子 砲　丸　投 4kg 2

15:35  １ 年女子　　　　  　　　 ２００ｍ 決勝 1 記録会男子　　 砲　丸　投 4kg 2

 １ 年男子　　　　　　　 ２００ｍ 決勝 1

 共通女子　　　　 ２００ｍ 決勝 1 11:30  共通  男子　　 砲　丸　投 5kg 決勝 9

 共通男子　　　　 ２００ｍ 決勝 1 記録会男子　　 砲　丸　投 5kg 6

15:45  共通男子　　 3 ０００ｍ 決勝 1

記録会男子　 3 ０００ｍ 1 13:30  共通  女子　　 円　盤　投 決勝 8

16:15  １ 年女子　 　　  ８００ｍ 決勝 1 記録会女子　　 円　盤　投 8

 共通女子　 　 ８００ｍ 決勝 1

 共通男子　 　 ８００ｍ 決勝 1 14:30  共通  男子　　 円　盤　投 決勝 10

16:30  １ 年女子          ４× １００ｍＲ 決勝 1 記録会男子　 円　盤　投 5

 共通女子          ４× １００ｍＲ 決勝 1

 共通男子          ４× １００ｍＲ 決勝 1

16:55 閉会式

－　２　－

競　　技　　日　　程

トラック種目

重さ・場所など

サブトラック

サブトラック

人数

サブトラック

時刻 ラウンド
跳躍種目

サブトラック



一組の人
（チーム）数

　   １００ｍ 30 4 7～8 タイム上位８名が決勝へ進出
　   ２００ｍ 26 4 6～7 タイム上位８名が決勝へ進出
　   ４００ｍ 17 3 5～6 タイム上位８名が決勝へ進出
　   ８００ｍ 18 2 9 タイム上位８名が決勝へ進出
   １５００ｍ 26 1 26 一発決勝　６分３０秒で打ち切り
   ３０００ｍ 20 1 20 一発決勝　１２分００秒で打ち切り
 　  １１０ｍYＨ 8 1 8 一発決勝
４×１００ｍＲ 13 2 6～7 タイム上位８チームが決勝へ進出
　　走高跳 13 1 13 1m40練習  1m45(＋5cm)
　　棒高跳 2 1 2 1m80練習  2m00(＋20cm)
　　走幅跳 18 1 18 計測ライン  4m80
　　三段跳 11 1 11 計測ライン  10m00   砂場まで9m00
　　砲丸投 9 1 9 計測ライン  8m00
　　円盤投 10 1 10 計測ライン１７m00

　   １００ｍ 24 3 8 タイム上位８名が決勝へ進出
　 　２００ｍ 23 3 7～8 タイム上位８名が決勝へ進出
　 　８００ｍ 17 2 8～9 タイム上位８名が決勝へ進出
 　１５００ｍ 12 1 12 一発決勝　７分で打ち切り
     １００ｍJＨ 16 2 8 タイム上位８名が決勝へ進出

４×１００ｍＲ 13 2 6～7 タイム上位８チームが決勝へ進出
　　走高跳 12 1 12 1m20練習  1m25(＋5cm)
　　走幅跳 22 1 22 計測ライン  3m80
　　砲丸投 13 1 13 計測ライン  7m00
　　円盤投 8 1 8 計測ライン15m00

　 　１００ｍ 26 4 6～7 タイム上位８名が決勝へ進出
　 　２００ｍ 13 2 6～7 タイム上位８名が決勝へ進出
　 １５００ｍ 23 1 23 一発決勝　６分４０秒で打ち切り
４×１００ｍＲ 11 2 5～6 タイム上位８チームが決勝へ進出
　  走幅跳 14 1 14 計測ライン  4m00　　１回は計測

   　１００ｍ 30 4 7～8 タイム上位８名が決勝へ進出
　 　２００ｍ 20 3 6～7 タイム上位８名が決勝へ進出
 　  ８００ｍ 13 1 13 13名により、一発決勝
４×１００ｍＲ 11 2 5～6 タイム上位８チームが決勝へ進出
　　走幅跳 20 1 20 計測ライン  3m30　　１回は計測

対校戦について
１位８点、２位７点、８位１点の８点制で実施する。

種　　目

参加人数及び競技の行い方（記録会）

１
年

－　３　－

参加人数及び競技の行い方（茨木・三島）

競技の行い方

男
　
子

女
　
子

男
　
　
　
　
　
　
　
　
　
子

女
　
　
　
　
　
子

参
加

組
数

共
　
　
　
　
　
　
通

共
　
　
　
通

１
年



一組の人
（チーム）数

　   １００ｍ 195 25 ７～８ 全員計時、バックストレートで実施する
　　 ２００ｍ 48 6 8 全員計時
　　 ４００ｍ 5 1 5 全員計時
　   ８００ｍ 22 2 11 全員計時　３分１０秒で打ち切り　
   １５００ｍ 107 4 26～27 全員計時　６分３０秒で打ち切り
   ３０００ｍ 30 1 30 12分００秒で打ち切り、段差スタート
 　  １１０ｍY Ｈ 12 2 6 全員計時
４×１００ｍＲ 19 3 6～7 全チーム計時
　　走高跳 10 1 10 1m30練習  1m35(＋5cm)
　　棒高跳 3 1 3 1m80練習  2m00(＋20cm)
　　走幅跳 36 2 18 計測ライン  4m30
　　三段跳 4 1 4 計測ライン  10m00   砂場まで9m00
　　砲丸投(4    Kg) 2 1 2 計測ライン  8m00
　　砲丸投(5    Kg) 6 1 6 計測ライン  7m00
　　円盤投 5 1 5 計測ライン１７m00

　   １００ｍ 198 25 7～8 全員計時
　 　２００ｍ 60 8 ７～８ 全員計時
　 　８００ｍ 40 3 13～14 全員計時　３分２０秒で打ち切り
 　１５００ｍ 30 1 30 全員計時　７分で打ち切り
     １００ｍJＨ 30 4 ７～８ 全員計時
４×１００ｍＲ 18 3 6 全チーム計時
　　走高跳 27 1 27 1m20練習  1m25(＋5cm)
　　棒高跳 4 1 4
　　走幅跳 51 2 25～26 計測ライン  3m60
　　砲丸投(2.72Kg) 15 1 15 計測ライン  8m00
　　砲丸投(4    Kg) 2 1 2 計測ライン  7m00
　　円盤投 8 1 8 計測ライン２０m00

共　 通
共　 通

共　 通

共　 通

共　 通

共　 通

共　 通

共　 通
共　 通

共　 通
共　 通

共　 通

共　 通

参
加

組
数

競技の行い方種　　目

共　 通

共　 通
共　 通

共　 通
共　 通

共　 通
共　 通
共　 通

－　４　－

女
　
　
　
　
　
子

共　 通
共　 通

共　 通

男
　
　
　
　
　
　
　
　
　
子

共　 通
共　 通

共　 通



競技注意事項 
１． コール（招集）について 

 （１）場所  男女ともメインスタンド下中央とする。 

 （２）時間  トラック競技、跳躍競技（棒高跳を除く）においては、その種目の競技開始４０分前より始め

て２０分前に完了する。 

        棒高跳は現地に３０分前集合とする。 

        リレーについては、競技開始８０分前までにオーダーを提出すること。（決勝も同じ） 

アンカーはその後、コールを受ける。 

        投てき競技は４０分前より始めて３０分前に完了する。 

 （３）方法  コール場所に行き、競技者係の役員に自分のナンバーカード（ゼッケン）と腰番号を確認して

もらい、コール用紙のナンバーカード番号を○で囲むこと。中長距離以外の種目は各校で用意

している腰番号をつけること。 

 （４）その他 ａ）本人が必ずコールを受けること。ただし、出場種目が重なった場合、あらかじめその旨を 

申し出た時は代理人によるコールは認められる。 

        ｂ）トラック種目とフィールド種目が重なった場合はトラック競技を優先して行うこと。ただ 

し、その時は必ず担当のフィールド審判員に申し出て、その許可を得ること。 

        ｃ）選手はあらかじめ出場種目の組をプログラムで確かめておくこと。 

        ｄ）コールを受けない者やコールの時間に遅れた者の出場は認めない。 

２．スタートについて 

  イングリッシュコールでおこなう。ただし、フライングは一発失格とする。 

３．スパイクピンは、トラック競技９ｍｍ以下、フィールド競技１２ｍｍ以下のタータンピンを使用すること。 

４．選手は全て競技役員に従うこと。 

５．ウォーミングアップは雨天練習場で行うこと。ただし、投擲練習は投擲場で投擲審判員の指示に従って行う 

こと。 

砲丸・円盤・メディシンボールなどを競技場に持ってくることは禁止されています。なお、円盤投の競技は

第二競技場で行う。 

６．使用できるスタンドは正面スタンドのみで、その他のスタンドには立ち入らぬこと。 

７．競技が終わって退場する場合は本部前を通らないこと。 

８．応援の生徒は競技場内に立ち入らぬこと。 

９．観覧席の美化につとめること。ごみは各自の責任で持ち帰ること。 

 

観覧者マナー 
１． 競技場内、サイドスタンド、バックスタンドでの場所取りは禁止する。 

２． 出発の合図のときは、特に静かにすること。 

３． 観覧席の整備・美化に努めること。 

衛生救護について 
競技会中の負傷については、応急処置は行うが、以後の責任は本部では一切負わない。 

－ ５ － 



競技場使用上の注意  
 
 
 
①全般に陸上競技人の自覚と誇りを持ち、競技マナーを重んじ、施設の利用、後始末に、 

充分注意すること。 
 
②各自の荷物は、学校または個人で責任を持って保管すること。（盗難防止のため） 
 
③テントを張る場合は、スタンド中央通路より上部のみとする。通路にはひもやターフな

どを絶対に張らないこと。 
 （風にあおられて支柱がとびケガ人がでています。各校で充分ご注意ください。） 
 
④投擲練習は、投擲審判の指示によって行われる公式練習のみ。サブトラックなどでの練 

習はできない。競技中・公式練習以外での事故については、主催者は一切責任を負わな 
い。 

（砲丸・円盤・メディシンボールなどを競技場に持ってくることは禁止されています。） 
 
⑤事務所付近・雨天練習場では場所取りをしてはいけない。 
 
⑥競技場前に駐輪する際には、点字ブロックの上に自転車を置かないこと。 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
①学校対抗得点、表彰について 

ア．学校対抗戦とし、総合得点は１位・８点、２位・７点・・・８位・１点の８点制 
  とする。男女それぞれの優勝校に優勝旗を、１～３位の学校を表彰する。 
イ．各種目３位までの者に賞状を授与する。 

 
②トラック競技 
 ア．写真判定を使用する。 
 イ．同記録の場合は１０００分の１秒単位で判定し、１０００分の２秒以上の差が認め

られた場合は着差ありとする。 
  ウ．写真判定のため腰ナンバーカードを使用する。招集場所で学校で用意している腰番

号を、右腰にピンで付け確認を受ける。ただし、中長種目においては中長距離用の
腰番号を招集場所で受け取り、レース終了後に担当の補助員に返却すること。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

－ ６ － 

大会申し合わせ事項 



総　　　　 務 松　岡　　    晃 （茨 木 南） 重複

審　 判　 長 田   渕   隆   志 （大阪陸協） 重複

技術総務員 松　岡　    　晃 （茨 木 南） 重複

役 員 受 付 畠 　山  　　　功 （吹 田 五） 重複

学 校 受 付  氈   受   麻 有 子 （三     島） 重複

庶　　 　　務  石 　田 　卓 　也 （茨 木 西） 重複 茨木西・２

アナウンサー 四   辻 　暁   音 （養 　　精） 式・リレー時のみ

田   中　千   晴 （千 里 丘）

記　 録　 員 寺   見  光   司 （摂 津 三）  二 ノ倉  　　  直 （吹 田 三） 摂津三・２

　情報処理 畠 　山  　　　功 （吹 田 五） 田　　村　　　　梓 （青 山 台）

仲   村 　正   嗣 （茨 木 西）

　記録庶務 原   田 　みどり （阿 武 野） 阿武野・２

表　　 　　彰 千　原　由 紀 子 （茨 木 西） 梅   田 　瑶   子 （芝     谷） 茨木西・４

医　 務　 員 千　原　由 紀 子 （茨 木 西） 重複

競 技 者 係 原   田   勝   弘 （摂 津 三） 山   田 　裕   貴 （養    精） 吹田一・２ 摂津三・２

上   田　翔   大 （吹 田 一）

風力計測員 岩   田   友   行 （茨 木 北） 今   井 　賢   一 (南 千 里） 茨木北・２ 南千里・２

用 器 具 係  北　  口   　   徹 （天　　王） 重複 天　王・10

写真判定員 鶴   岡 　なつみ （西    陵） 小   山 　朋   己 （三     島）

 氈   受   麻有子 （三     島） 黒　 田 　茉 　莉 （茨 木 西）

齋   藤 　峰   子 （吹田山田） 藤   原 　しおり (吹田山田)

増  原   由   紀 （茨 木 北）

監   察   員  北　  口   　   徹 （天　　王） 大   西 　貴   士 （高 槻 三） 腰番回収（中長種目のみ）

藤   原 　彰   浩 （阿 武 野） 佐   藤   麻   衣 （吹 田 五） 東　雲・２ 太　田・２

高   田   一   歩 (養     精） 川   村 　和   輝 （茨 木 西）

井   森 　春   樹 （吹 田 六） 秋   吉   和   紀 （関 大 一）

樋   口 　正   洋 （芝     谷） 藤   井 　大   生 （吹 田 一）

内   藤 　哲   道 （摂 津 二）

－　６　－

補助役員

競技役員



スターター 合　　田　　　　誠 （吹 田 六） 佐々木    　諒 （東     雲） 千里丘・２ 西　陵・２

　・リコーラー 藤 　本　 拓 　磨 （西　　陵） 福  井    　明 （千 里 丘） 吹田六・２

出 　発 　係 小   西 　耕   平 （高 槻 二） 砂　川　　秀　治 （島　本　二） 高槻二・２ 島本二・２

大 　前 　良 　平 （平　　 田） 水   野   晴   雄 （片      山) 平　田・２

三   鬼 　圭   介 （高 槻 七）

周回記録員 角   正 　美   之 （大阪陸協） 石   田 　卓   也 （茨 木 西）

松　岡　     　晃 （茨 木 南）

跳躍審判員  坂   田   幸   代 （彩 都 西） 増   田   行   敏 （高 槻 二） 養　精・２ 彩都西・２

村　 上　 大　 知 （養　 　精） 高   嶋 　哲 　也 （摂 津 四） 高槻二・２ 高槻一・２

清   水 　琢   也 （高 槻 一） 下　 尾 　咲 　子 （東　   雲）

武   村 　早   智 （高 槻 一） 河   津 　春   樹 （平     田）

福   森   路   広 （彩 都 西 ） 福   永   恵   人　 （茨 木 西）

深   田 　慎   也 (高 槻 八) 岡　 田 　卓 　也 （太     田）

鈴   木 　啓   介 （南 千 里） 宮   崎   賢   治 （    冠    ）

投擲審判員  柏   崎   鉄   也 （茨 木 北） 佐   多 　麻衣子 （高 槻 一） 彩都西・２ 茨木北・２

丸   山 　倫   史 （島 本 一） 近　 江   泰 　介 （彩 都 西） 島本一・２

北   垣 　翔   太 （三　　島）

－　７　－

西   陵　　　 雨天練習場・玄関 天   王　　　　トラック・フィールド

摂津三　　　 本部席・記録席 茨木南       スタンド周辺

東　  雲　　　スタンド裏２Ｆ 茨木西　　 　スタンド裏３Ｆ

養    精　　　正面スタンド 平   田　　　　スタンドトイレ

平　田　　　ゴール付近 茨木西　　　　本部席・棒高跳ピット

摂津三　　　競技者係席・腰番回収 西　陵　　　　走高跳

準　　備　　分　　担

清 掃 点 検 ・ 清 掃

東　雲　　　周回板・走り幅跳びピット 島本一　　　　円盤投・ジャベリックピット

彩都西　　　砲丸ピット 天　王　　　　ハードル・テント２



記　　録 氏　　　　名 学校名 年度 記　　録 氏　　　　名 学校名 年度

  １００ｍ   　 （手）１０”９　 水   越   文   博 豊   川 １９８６   １００ｍ   　 １２”４０ 佐 々 木　  　梓 西　 陵 ２０１３

（電）１１”１１ 山   本   和   夫 天   王 ２００１   ２００ｍ   　 ２５”５６ 佐 々 木　  　梓 西　 陵 ２０１３

  ２００ｍ   　 ２２”２８　 井之上　駿　太 平　田 ２０１８  ８００ｍ   　 ２’１８”１　 山   口   純   枝 茨木北 １９８８

 ４００ｍ   　 ５２”０８　 長  谷  部   　豪 茨木南 ２０１１  １５００ｍ   　 ４’４２”７９　 竹 　内    ひかり 三　島 ２０１４

 ８００ｍ   　 ２’０３”４　 鈴   木   恭   孝 摂津三 １９８８ １００ｍＪH  １４”３６　 中　 村 　麗 　奈 茨木西 ２０１３

 １５００ｍ   　 ４’１５”４０ 前　 田 　颯 　真 茨木西 ２０１４ 　　４ ５０”３５ 金　 子 　里 　穂

 ３０００ｍ 　　 ９’０２”５９ 中 　平 　大二朗 太　 田 ２０1２ × 山　 本　 祐 　莉

１１０ｍYH １４”８５　 迫 　田 　悠　 仁 養 　精 ２０１５ １００ｍ 立 　石　 万　 貴

　　４ 松　村　友　汰 Ｒ 西 　尾   香 　穂

× 佐　藤　　 　 颯 　走高跳 １ｍ６３ 辻         万紀子 島   本 １９７５

１００ｍ 安　達　　 　 匠 大   鍋   美   幸 島本二 １９８０

Ｒ 井之上　駿　太 走幅跳 ５ｍ３９ 北   中   玲   子 島本二 １９９３

　走高跳 １ｍ９３ 児   玉   正   善 摂津三 １９８２ 砲丸投 １３ｍ１２ 鮫   島   花   子 摂津四 １９８９

棒高跳 ３ｍ80 渡 　邊 　宥 　磨 茨木西 ２０１5 （２．７２Ｋｇ） 鬼   塚   麻井子 摂津二 ２０００

走幅跳 ６ｍ５０ 中   井   淳   二 茨木北 １９８９ 円盤投（１kg） ３０ｍ７２ 藤   井   菜   央 東   雲 ２００７

三段跳 １４ｍ１４ 鈴   木   友   則 茨木西 １９９１

砲丸投（５Ｋｇ） １３ｍ７７ 本　 荘　 慎 　也 平　田 ２０１０

円盤投（1.5kg） ３７ｍ７２ 小野悟 茨木西 ２０１５

種　　目 記　　録 氏　　　　名 学校名 年度 種　　目 記　　録 氏　　　　名 学校名 年度

１００ｍ    １１”４８ 山   本   慎   吾 島本一 １９９８ １００ｍ    （手）１２”９　 抱         沙弥香 北   陵 １９９７

２００ｍ    ２４”８　 麝   嶋   将   人 茨木北 １９８７ （電）１３”０１ 神   田   実喜子 西   陵 ２００３

１５００ｍ    ４’３０”０２ 田　 中　 誉 　也 茨木南 ２０１１ ２００ｍ    ２７”０　 中   辻   直   美 茨木北 １９８７

　　４ ４８”０９　 増　田　百　輝 ８００ｍ    ２’２３”６　 高   市   由美子 茨木北 １９８７

× 中　野　皓　大 　　４ ５２”５５ 松 　本 　華 　恋

１００ｍ 水　野　翔　太 × 植 　松　 日向子

Ｒ 池之上　涼　太 １００ｍ 石 　川 　友美子

走幅跳 ５ｍ７６ 占   部   走   馬 西   陵 １９９７ Ｒ 石 　原 　千　 怜

走幅跳 ５ｍ１３ 加   藤   幹   子 西   陵 １９９３

砲丸投（４Ｋｇ） １５ｍ２９ 澄   川   雅   也 島本一 １９９３

円盤投(1kg) ４８ｍ１４ 宮   本   忠   幸 摂津五 １９８６

１年生男子の部 １年生女子の部

島本一 ２００９

東　雲 ２０１８

－　８　－

平　田 ２０１８４４”６１

大会記録一覧表

共通男子の部 共通女子の部

東　雲 ２０１2



男子中学１年 １００ｍ
予選 4組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  244 井上  陸(1) 天王  1(   )   .  

 3  243 木村  友紀(1) 茨木北  2(   )   .  

 4  255 東條  健生(1) 彩都西  3(   )   .  

 5  242 森川  夏翔(1) 東雲  4(   )   .  

 6  236 西田  嵩主(1) 茨木西  5(   )   .  

 7  246 岩井  亮太(1) 平田  6(   )   .  

 8  234 アサンデイ  りゅう(1) 摂津三  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  250 魚谷  充貴(1) 太田  1(   )   .  

 3  242 虎間  勇樹(1) 東雲  2(   )   .  

 4  230 深澤  楓汰(1) 島本二  3(   )   .  

 5  235 福住  旺芽(1) 養精  4(   )   .  

 6  230 原田  陸(1) 島本二  5(   )   .  

 7  244 栗田  泰雅(1) 天王  6(   )   .  

 8  245 大久保  幌誠(1) 西陵  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  243 小山  葵(1) 茨木北  1(   )   .  

 3  241 山下  善(1) 三島  2(   )   .  

 4  231 琴浦  一樹(1) 島本一  3(   )   .  

 5  237 安達  悠人(1) 茨木東  4(   )   .  

 6  236 奥野  耀(1) 茨木西  5(   )   .  

 7  231 北峰  光晴(1) 島本一  6(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  235 井澤  悠月(1) 養精  1(   )   .  

 3  247 柿木  童夢(1) 摂津四  2(   )   .  

 4  241 濵田  大雅(1) 三島  3(   )   .  

 5  250 黒田  健人(1) 太田  4(   )   .  

 6  246 三宅  貴大(1) 平田  5(   )   .  

 7  255 山下  蓮(1) 彩都西  6(   )   .  



男子中学１年 ２００ｍ
予選 2組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  242 古田  航二郎(1) 東雲  1(   )   .  

 3  230 田端  嗣三(1) 島本二  2(   )   .  

 4  236 松田  曜矢(1) 茨木西  3(   )   .  

 5  246 椎原  蓮(1) 平田  4(   )   .  

 6  246 野口  陽輝(1) 平田  5(   )   .  

 7  235 倉田  拓実(1) 養精  6(   )   .  

 8  244 荒井  隼斗(1) 天王  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  250 崎須賀  聖真(1) 太田  1(   )   .  

 3  230 藤井  隆太(1) 島本二  2(   )   .  

 4  244 三好  秀和(1) 天王  3(   )   .  

 5  236 宮本  大輔(1) 茨木西  4(   )   .  

 6  241 奥田  真介(1) 三島  5(   )   .  

 7  235 寺本  涼人(1) 養精  6(   )   .  



男子中学１年 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  243 宇津  瑞己(1) 茨木北  1(   )  :  . 

 2  236 福井  駿(1) 茨木西  2(   )  :  . 

 3  241 末竹  直樹(1) 三島  3(   )  :  . 

 4  244 吉村  静紀(1) 天王  4(   )  :  . 

 5  246 北浦  健吾(1) 平田  5(   )  :  . 

 6  236 太田  岳(1) 茨木西  6(   )  :  . 

 7  255 高橋  素(1) 彩都西  7(   )  :  . 

 8  238 西川  元基(1) 茨木南  8(   )  :  . 

 9  235 片桐  佳万智(1) 養精  9(   )  :  . 

10  231 黒川  亮(1) 島本一 10(   )  :  . 

11  242 谷藤  孝太(1) 東雲 11(   )  :  . 

12  250 植松  右京(1) 太田 12(   )  :  . 

13  235 中村  光希(1) 養精 13(   )  :  . 

14  243 久保  政稀(1) 茨木北 14(   )  :  . 

15  237 赤井  真翁(1) 茨木東 15(   )  :  . 

16  245 宇陀  大和(1) 西陵 16(   )  :  . 

17  234 張  宇棟(1) 摂津三 17(   )  :  . 

18  230 中西  凌太(1) 島本二 18(   )  :  . 

19  255 野尻  七星(1) 彩都西 19(   )  :  . 

20  250 鹿子  耕平(1) 太田 20(   )  :  . 

21  230 佐伯  颯真(1) 島本二 21(   )  :  . 

22  245 松本  陽満(1) 西陵 22(   )  :  . 

23  241 藤波  颯人(1) 三島 23(   )  :  . 



男子中学１年 ４×１００ｍ
予選 2組0着＋8
  1組
3ﾚｰﾝ 彩都西
( ) 255 野尻  七星(1)
( ) 255 東條  健生(1)
( ) 255 山下  蓮(1)
( ) 255 藤岡  知也(1)
( ) 255 高橋  素(1)

4ﾚｰﾝ 平田   59.00
( ) 246 三宅  貴大(1)
( ) 246 岩井  亮太(1)
( ) 246 井上  武尊(1)
( ) 246 椎原  蓮(1)
( ) 246 野口  陽輝(1)
( ) 246 北浦  健吾(1)

5ﾚｰﾝ 茨木西   52.00
( ) 236 関谷  友陽(1)
( ) 236 奥野  耀(1)
( ) 236 松田  曜矢(1)
( ) 236 西田  嵩主(1)
( ) 236 阿部  陽平(1)
( ) 236 澤田  拓海(1)

6ﾚｰﾝ 島本一
( ) 231 森川  源太(1)
( ) 231 青野  雅也(1)
( ) 231 岡本  蒼太(1)
( ) 231 北峰  光晴(1)

7ﾚｰﾝ 東雲
( ) 242 虎間  勇樹(1)
( ) 242 古田  航二郎(1)

( ) 242 森川  夏翔(1)
( ) 242 谷藤  孝太(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 養精
( ) 235 福住  旺芽(1)
( ) 235 結城  尚志(1)
( ) 235 寺本  涼人(1)
( ) 235 中村  光希(1)
( ) 235 井澤  悠月(1)
( ) 235 片桐  佳万智(1)

3ﾚｰﾝ 天王
( ) 244 井上  陸(1)
( ) 244 栗田  泰雅(1)
( ) 244 三好  秀和(1)
( ) 244 荒井  隼斗(1)
( ) 244 三宅  隼人(1)
( ) 244 吉村  静紀(1)

4ﾚｰﾝ 茨木北   56.27
( ) 243 小山  葵(1)
( ) 243 正木  壮亮(1)
( ) 243 木村  友紀(1)
( ) 243 森本  大翔(1)
( ) 243 久保  政稀(1)
( ) 243 菅野  晄生(1)

5ﾚｰﾝ 島本二
( ) 230 佐伯  颯真(1)
( ) 230 藤井  隆太(1)
( ) 230 原田  陸(1)
( ) 230 深澤  楓汰(1)
( ) 230 上松  蒼大(1)
( ) 230 田端  嗣三(1)

6ﾚｰﾝ 三島   53.97
( ) 241 竹原  義翔(1)
( ) 241 山下  善(1)
( ) 241 奥田  真介(1)
( ) 241 濵田  大雅(1)
( ) 241 藤波  颯人(1)
( ) 241 松本  尚大(1)

7ﾚｰﾝ 太田
( ) 250 黒田  健人(1)
( ) 250 西口  航平(1)
( ) 250 魚谷  充貴(1)
( ) 250 崎須賀  聖真(1)

( ) 250 山本  晃生(1)
( ) 250 鹿子  耕平(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  



男子中学１年 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  238尾形  成梧(1) 茨木南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  255藤岡  知也(1) 彩都西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  236田端  郁弥(1) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  230 ?  達眞(1) 島本二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  243齋藤  壮太(1) 茨木北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  230上松  蒼大(1) 島本二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  244三宅  隼人(1) 天王
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  234張  宇梁(1) 摂津三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  243森本  大翔(1) 茨木北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  235熱田  大地(1) 養精
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  250西口  航平(1) 太田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  235結城  尚志(1) 養精
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  236関谷  友陽(1) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  246井上  武尊(1) 平田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子中学１年 １００ｍ
予選 4組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  234 井藤  未来(1) 摂津三  1(   )   .  

 3  236 石戸  涼花(1) 茨木西  2(   )   .  

 4  244 大西  瞳空(1) 天王  3(   )   .  

 5  230 奥村  陽菜(1) 島本二  4(   )   .  

 6  250 池田  心愛(1) 太田  5(   )   .  

 7  255 阿部  未希(1) 彩都西  6(   )   .  

 8  242 坂部  美朝(1) 東雲  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  246 坂ノ下  和奏(1) 平田  1(   )   .  

 3  238 大西  理子(1) 茨木南  2(   )   .  

 4  238 三谷  茉由(1) 茨木南  3(   )   .  

 5  230 中村  美裕(1) 島本二  4(   )   .  

 6  247 西村  夏蓮(1) 摂津四  5(   )   .  

 7  242 石黒  菜々未(1) 東雲  6(   )   .  

 8  233 松岡  咲季(1) 摂津二  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  235 村尾  菜月(1) 養精  1(   )   .  

 2  247 金澤  綺凛(1) 摂津四  2(   )   .  

 3  241 寺田  紗華(1) 三島  3(   )   .  

 4  231 早瀬  優里(1) 島本一  4(   )   .  

 5  245 浅田  詩子(1) 西陵  5(   )   .  

 6  245 岩瀬  花歩(1) 西陵  6(   )   .  

 7  250 増本  茉美(1) 太田  7(   )   .  

 8  237 川崎  恵人(1) 茨木東  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  233 樺山  真央(1) 摂津二  1(   )   .  

 2  244 辻中  蕗(1) 天王  2(   )   .  

 3  236 熊﨑  千夏(1) 茨木西  3(   )   .  

 4  241 今東  蒼葉(1) 三島  4(   )   .  

 5  235 近藤  由梨(1) 養精  5(   )   .  

 6  243 高嶋  もも(1) 茨木北  6(   )   .  

 7  255 小澤  世菜(1) 彩都西  7(   )   .  

 8  246 平  岬希(1) 平田  8(   )   .  



女子中学１年 ２００ｍ
予選 3組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  235 川中  紗奈(1) 養精  1(   )   .  

 3  236 吉村  綺恵(1) 茨木西  2(   )   .  

 4  235 上野  桃佳(1) 養精  3(   )   .  

 5  246 上田  優(1) 平田  4(   )   .  

 6  230 木村  紗也(1) 島本二  5(   )   .  

 7  242 細見  紗世(1) 東雲  6(   )   .  

 8  241 山本  あい(1) 三島  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  255 黒瀬  朝日香(1) 彩都西  1(   )   .  

 3  245 板倉  茉那(1) 西陵  2(   )   .  

 4  236 田村  千尋(1) 茨木西  3(   )   .  

 5  243 猪飼  舞(1) 茨木北  4(   )   .  

 6  238 前田  理湖(1) 茨木南  5(   )   .  

 7  250 髙丸  結衣(1) 太田  6(   )   .  

 8  244 澤田  成美(1) 天王  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  242 白石  歩楓(1) 東雲  1(   )   .  

 3  245 戸高  彩未(1) 西陵  2(   )   .  

 4  244 豊田  七咲(1) 天王  3(   )   .  

 5  238 音在  真帆(1) 茨木南  4(   )   .  

 6  230 深川  小晴(1) 島本二  5(   )   .  

 7  241 久木田  晴香(1) 三島  6(   )   .  



女子中学１年 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  238 角井  美空(1) 茨木南  1(   )  :  . 

 2  242 永畑  森花(1) 東雲  2(   )  :  . 

 3  244 西村  希(1) 天王  3(   )  :  . 

 4  237 笠谷  枇菜(1) 茨木東  4(   )  :  . 

 5  236 庄司  朱里(1) 茨木西  5(   )  :  . 

 6  235 磯尾  舞衣(1) 養精  6(   )  :  . 

 7  233 金川  心奈(1) 摂津二  7(   )  :  . 

 8  238 松井  美羽(1) 茨木南  8(   )  :  . 

 9  233 矢吹  桃(1) 摂津二  9(   )  :  . 

10  236 川口  紗加(1) 茨木西 10(   )  :  . 

11  230 坂井  涼南(1) 島本二 11(   )  :  . 

12  242 岩見  理咲(1) 東雲 12(   )  :  . 

13  235 森田  心(1) 養精 13(   )  :  . 



女子中学１年 ４×１００ｍ
予選 2組0着＋8
  1組
3ﾚｰﾝ 茨木西   55.00
( ) 236 田村  千尋(1)
( ) 236 熊﨑  千夏(1)
( ) 236 吉村  綺恵(1)
( ) 236 石戸  涼花(1)
( ) 236 庄司  朱里(1)
( ) 236 森田  華(1)

4ﾚｰﾝ 茨木北   56.97
( ) 243 森  緩奈(1)
( ) 243 佐藤  萌菜(1)
( ) 243 高嶋  もも(1)
( ) 243 猪飼  舞(1)

5ﾚｰﾝ 彩都西
( ) 255 江川  穂南(1)
( ) 255 浅野  萌恵(1)
( ) 255 黒瀬  朝日香(1)

( ) 255 小澤  世菜(1)
( ) 255 阿部  未希(1)

6ﾚｰﾝ 茨木南   56.85
( ) 238 前田  理湖(1)
( ) 238 松井  美羽(1)
( ) 238 大西  理子(1)
( ) 238 三谷  茉由(1)
( ) 238 音在  真帆(1)

7ﾚｰﾝ 島本二
( ) 230 深川  小晴(1)
( ) 230 中村  美裕(1)
( ) 230 奥村  陽菜(1)
( ) 230 木村  紗也(1)
( ) 230 上林  澪奈(1)
( ) 230 柴田  莉子(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 東雲
( ) 242 石黒  菜々未(1)

( ) 242 坂部  美朝(1)
( ) 242 鹿原  絆(1)
( ) 242 中尾  心音(1)
( ) 242 白石  歩楓(1)
( ) 242 細見  紗世(1)

3ﾚｰﾝ 三島   56.14
( ) 241 今東  蒼葉(1)
( ) 241 中原  菜々美(1)

( ) 241 山田  莉世(1)
( ) 241 寺田  紗華(1)
( ) 241 山本  あい(1)
( ) 241 久木田  晴香(1)

4ﾚｰﾝ 養精
( ) 235 川中  紗奈(1)
( ) 235 山下  茉莉(1)
( ) 235 千頭  奈央(1)
( ) 235 近藤  由梨(1)
( ) 235 森田  心(1)
( ) 235 村尾  菜月(1)

5ﾚｰﾝ 天王   57.82
( ) 244 澤田  成美(1)
( ) 244 豊田  七咲(1)
( ) 244 大西  瞳空(1)
( ) 244 辻中  蕗(1)
( ) 244 大谷  瑞歩(1)
( ) 244 白子  里桜(1)

6ﾚｰﾝ 西陵   55.50
( ) 245 岩瀬  花歩(1)
( ) 245 浅田  詩子(1)
( ) 245 板倉  茉那(1)
( ) 245 戸高  彩未(1)
( ) 245 上田  真侑(1)

7ﾚｰﾝ 太田
( ) 250 増本  茉美(1)
( ) 250 加藤  日菜乃(1)

( ) 250 髙丸  結衣(1)
( ) 250 池田  心愛(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  



女子中学１年 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  230柴田  莉子(1) 島本二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  236岩井  柑菜(1) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  250 加藤  日菜乃(1) 太田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  244白子  里桜(1) 天王
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  230上林  澪奈(1) 島本二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  241山田  莉世(1) 三島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  243森  緩奈(1) 茨木北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  245上田  真侑(1) 西陵
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  238谷  夏織(1) 茨木南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  242江原  かな(1) 東雲
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  255浅野  萌恵(1) 彩都西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  238川原  乃愛(1) 茨木南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  242鹿原  絆(1) 東雲
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  236新谷  志歩(1) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  255江川  穂南(1) 彩都西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  235山下  茉莉(1) 養精
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  243佐藤  萌菜(1) 茨木北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  241 中原  菜々美(1) 三島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  235千頭  奈央(1) 養精
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  244大谷  瑞歩(1) 天王
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子中学共通 １００ｍ
予選 4組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  233 濱  翔基(2) 摂津二  1(   )   .  

 3  242 中田  皓大(2) 東雲  2(   )   .  

 4  243 中川  隼登(3) 茨木北  3(   )   .  

 5  231 野田  拓馬(3) 島本一  4(   )   .  

 6  246 山下  太陽(3) 平田  5(   )   .  

 7  238 寒川  迅流(2) 茨木南  6(   )   .  

 8  231 福間  晴彦(3) 島本一  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  233 辻本  楓真(2) 摂津二  1(   )   .  

 3  247 志賀  大虎(2) 摂津四  2(   )   .  

 4  234 向井  豪(3) 摂津三  3(   )   .  

 5  242 広峰  音弥(3) 東雲  4(   )   .  

 6  235 深川  武龍(3) 養精  5(   )   .  

 7  247 土田  宏正(3) 摂津四  6(   )   .  

 8  230 尾崎  竜毅(3) 島本二  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  255 田中  亘(3) 彩都西  1(   )   .  

 2  236 八木  尚輝(3) 茨木西  2(   )   .  

 3  234 田中  尋(3) 摂津三  3(   )   .  

 4  250 馬場  寛太(3) 太田  4(   )   .  

 5  244 大島  脩汰(3) 天王  5(   )   .  

 6  238 居村  悠成(3) 茨木南  6(   )   .  

 7  244 平野  凌冴(2) 天王  7(   )   .  

 8  243 坂口  冬馬(3) 茨木北  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  255 森永  康介(2) 彩都西  1(   )   .  

 2  237 小林  大起(2) 茨木東  2(   )   .  

 3  246 辻  賢汰(2) 平田  3(   )   .  

 4  236 松波  礼(2) 茨木西  4(   )   .  

 5  241 池田  天(3) 三島  5(   )   .  

 6  241 宜保  健太郎(3) 三島  6(   )   .  

 7  235 長島  海舟(2) 養精  7(   )   .  

 8  230 森川  晴琉(2) 島本二  8(   )   .  



男子中学共通 ２００ｍ
予選 4組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  255 谷  涼太(2) 彩都西  1(   )   .  

 3  235 中野  峻作(3) 養精  2(   )   .  

 4  236 八木  尚輝(3) 茨木西  3(   )   .  

 5  245 花桐  駿弥(2) 西陵  4(   )   .  

 6  235 迫田  祥太(3) 養精  5(   )   .  

 7  233 山田  悠進(2) 摂津二  6(   )   .  

 8  241 毛利  拓真(2) 三島  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  255 片岡  航太(2) 彩都西  1(   )   .  

 3  234 美口  和也(2) 摂津三  2(   )   .  

 4  238 居村  悠成(3) 茨木南  3(   )   .  

 5  230 森川  晴琉(2) 島本二  4(   )   .  

 6  231 福間  晴彦(3) 島本一  5(   )   .  

 7  246 十河  秀斗(2) 平田  6(   )   .  

 8  243 縄手  祐介(3) 茨木北  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  246 松江  俊星(2) 平田  1(   )   .  

 3  230 尾崎  竜毅(3) 島本二  2(   )   .  

 4  244 大島  脩汰(3) 天王  3(   )   .  

 5  236 永島  陸(2) 茨木西  4(   )   .  

 6  242 前田  幸太(3) 東雲  5(   )   .  

 7  241 大藤  朱羅(2) 三島  6(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  233 吉田  大修(2) 摂津二  1(   )   .  

 3  234 向井  豪(3) 摂津三  2(   )   .  

 4  243 宮田  成輝(3) 茨木北  3(   )   .  

 5  242 水野  翔太(2) 東雲  4(   )   .  

 6  238 川﨑  連也(3) 茨木南  5(   )   .  

 7  244 吉田  幹久(2) 天王  6(   )   .  



男子中学共通 ４００ｍ
予選 3組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3  236 庄司  航(3) 茨木西  1(   )  :  . 

 4  234 田中  尋(3) 摂津三  2(   )  :  . 

 5  243 前田  直輝(2) 茨木北  3(   )  :  . 

 6  244 山村  圭吾(3) 天王  4(   )  :  . 

 7  230 岩名  天空(2) 島本二  5(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  242 前川  ハル(2) 東雲  1(   )  :  . 

 3  235 西村  勇士(3) 養精  2(   )  :  . 

 4  234 美口  和也(2) 摂津三  3(   )  :  . 

 5  244 古賀  春樹(2) 天王  4(   )  :  . 

 6  246 有馬  孝洸(3) 平田  5(   )  :  . 

 7  230 藤井  亨平(2) 島本二  6(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  255 塚本  達喜(2) 彩都西  1(   )  :  . 

 3  243 岡本  郁弥(2) 茨木北  2(   )  :  . 

 4  246 矢野  寿気(3) 平田  3(   )  :  . 

 5  236 浅野  雄策(3) 茨木西  4(   )  :  . 

 6  231 山倉  皐太郎(3) 島本一  5(   )  :  . 

 7  242 川村  優太(2) 東雲  6(   )  :  . 



男子中学共通 ８００ｍ
予選 2組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  255 小倉  栞太(2) 彩都西  1(   )  :  . 

 2  230 足立  直樹(2) 島本二  2(   )  :  . 

 3  242 松本  功平(3) 東雲  3(   )  :  . 

 4  242 中道  勇翔(3) 東雲  4(   )  :  . 

 5  246 佐野  心哉(2) 平田  5(   )  :  . 

 6  236 庄司  航(3) 茨木西  6(   )  :  . 

 7  241 東  碧一(2) 三島  7(   )  :  . 

 8  238 藤田  剛史(3) 茨木南  8(   )  :  . 

 9  238 園中  隆登(2) 茨木南  9(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  245 小畑  健次郎(1) 西陵  1(   )  :  . 

 2  234 酒巻  航(2) 摂津三  2(   )  :  . 

 3  234 中村  颯太(3) 摂津三  3(   )  :  . 

 4  236 浅野  雄策(3) 茨木西  4(   )  :  . 

 5  245 服部  岳穂(3) 西陵  5(   )  :  . 

 6  230 中西  大悟(3) 島本二  6(   )  :  . 

 7  241 田中  海翔(2) 三島  7(   )  :  . 

 8  255 斎藤  健二郎(2) 彩都西  8(   )  :  . 

 9  247 阪口  力斗(3) 摂津四  9(   )  :  . 



男子中学共通 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  250 安村  一真(2) 太田  1(   )  :  . 

 2  230 中西  大悟(3) 島本二  2(   )  :  . 

 3  236 勝  琉斗(2) 茨木西  3(   )  :  . 

 4  234 柿本  祥汰(3) 摂津三  4(   )  :  . 

 5  242 澤田  将(3) 東雲  5(   )  :  . 

 6  245 岸本  琉生(3) 西陵  6(   )  :  . 

 7  235 塚田  陸斗(1) 養精  7(   )  :  . 

 8  246 蟹江  拓翔(2) 平田  8(   )  :  . 

 9  241 内山田  純輝(3) 三島  9(   )  :  . 

10  255 斎藤  健二郎(2) 彩都西 10(   )  :  . 

11  242 髙田  悠仁(3) 東雲 11(   )  :  . 

12  234 米田  僚介(2) 摂津三 12(   )  :  . 

13  238 寺脇  颯太(3) 茨木南 13(   )  :  . 

14  233 尾崎  大起(2) 摂津二 14(   )  :  . 

15  244 松山  昂生(3) 天王 15(   )  :  . 

16  238 藤田  剛史(3) 茨木南 16(   )  :  . 

17  235 工藤  優斗(1) 養精 17(   )  :  . 

18  250 中村  望海(2) 太田 18(   )  :  . 

19  245 宮川  優作(2) 西陵 19(   )  :  . 

20  236 渡部  貴一(3) 茨木西 20(   )  :  . 

21  255 小倉  栞太(2) 彩都西 21(   )  :  . 

22  241 市山  晃暉(3) 三島 22(   )  :  . 

23  246 今田  健斗(2) 平田 23(   )  :  . 

24  244 井上  雄太(3) 天王 24(   )  :  . 

25  233 大久保  絢冬(2) 摂津二 25(   )  :  . 

26  230 岩名  天空(2) 島本二 26(   )  :  . 



男子中学共通 ３０００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  244 田村  航生(3) 天王  1(   )  :  . 

 2  242 立石  太一(3) 東雲  2(   )  :  . 

 3  230 足立  直樹(2) 島本二  3(   )  :  . 

 4  241 鶴田  海斗(3) 三島  4(   )  :  . 

 5  255 北本  雄士(3) 彩都西  5(   )  :  . 

 6  246 水盛  智哉(3) 平田  6(   )  :  . 

 7  255 松村  香之介(2) 彩都西  7(   )  :  . 

 8  238 寺脇  颯太(3) 茨木南  8(   )  :  . 

 9  236 木下  太成(3) 茨木西  9(   )  :  . 

10  250 牧瀬  漣(2) 太田 10(   )  :  . 

11  230 山下  柊杜(2) 島本二 11(   )  :  . 

12  241 山城  嘉人(3) 三島 12(   )  :  . 

13  244 須田  真央(3) 天王 13(   )  :  . 

14  236 新家  蒼吾(2) 茨木西 14(   )  :  . 

15  242 桑水流  颯大(3) 東雲 15(   )  :  . 

16  238 山形  晃誠(2) 茨木南 16(   )  :  . 

17  250 長榮  貫太(2) 太田 17(   )  :  . 

18  234 小田  北翔(3) 摂津三 18(   )  :  . 

19  245 河野  大輝(3) 西陵 19(   )  :  . 

20  234 前口  将志(3) 摂津三 20(   )  :  . 



男子中学共通 １１０ｍＨ(0.914m)
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  236 光永  悠一朗(3) 茨木西  1(   )   .  

 2  246 前田  崚介(3) 平田  2(   )   .  

 3  234 沖田  健太朗(2) 摂津三  3(   )   .  

 4  250 谷川  倖祐(3) 太田  4(   )   .  

 5  236 芦田  青空(2) 茨木西  5(   )   .  

 6  244 谷口  藍輝(3) 天王  6(   )   .  

 7  242 瀬戸  玲史(2) 東雲  7(   )   .  

 8  246 西田  涼登(2) 平田  8(   )   .  



男子中学共通 ４×１００ｍ
予選 2組0着＋8
  1組
2ﾚｰﾝ 摂津四
( ) 247 志賀  大虎(2)
( ) 247 土田  宏正(3)
( ) 247 柿木  童夢(1)
( ) 247 阪口  力斗(3)
( ) 247 赤坂  真弘(2)
( ) 247 山本  俊輔(3)

3ﾚｰﾝ 平田   47.02
( ) 246 辻  賢汰(2)
( ) 246 山下  太陽(3)
( ) 246 西田  涼登(2)
( ) 246 井上  翔太(3)
( ) 246 西口  和希(2)
( ) 246 大橋  勇仁(2)

4ﾚｰﾝ 島本一   47.47
( ) 231 野田  拓馬(3)
( ) 231 山倉  皐太郎(3)

( ) 231 福間  晴彦(3)
( ) 231 弘田  光之介(3)

5ﾚｰﾝ 摂津三   45.87
( ) 234 美口  和也(2)
( ) 234 向井  豪(3)
( ) 234 井上  勇輝(3)
( ) 234 田中  尋(3)
( ) 234 安田  赳琉(2)
( ) 234 福井  勝悟(3)

6ﾚｰﾝ 太田   46.90
( ) 250 福元  勇希(3)
( ) 250 馬場  寛太(3)
( ) 250 谷川  倖祐(3)
( ) 250 福谷  知紀(3)
( ) 250 竹國  優太郎(3)

7ﾚｰﾝ 天王   47.84
( ) 244 平野  凌冴(2)
( ) 244 大島  脩汰(3)
( ) 244 加勢本  玲世(2)

( ) 244 石田  瞬輝(3)
( ) 244 吉田  幹久(2)
( ) 244 山田  大輝(2)

8ﾚｰﾝ 養精
( ) 235 深川  武龍(3)
( ) 235 迫田  祥太(3)
( ) 235 西村  勇士(3)
( ) 235 中野  峻作(3)
( ) 235 長島  海舟(2)
( ) 235 久保  輝真(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 彩都西
( ) 255 江崎  元(2)
( ) 255 森永  康介(2)
( ) 255 塚本  達喜(2)
( ) 255 田中  亘(3)
( ) 255 橘  亮磨(2)
( ) 255 福田  和夢(2)

3ﾚｰﾝ 茨木北   47.33
( ) 243 坂口  冬馬(3)
( ) 243 中川  隼登(3)
( ) 243 小山  歩夢(3)
( ) 243 宮田  成輝(3)
( ) 243 縄手  祐介(3)
( ) 243 横田  裕大(3)

4ﾚｰﾝ 東雲   46.47
( ) 242 広峰  音弥(3)
( ) 242 前田  幸太(3)
( ) 242 中田  皓大(2)
( ) 242 増田  百輝(2)
( ) 242 水野  翔太(2)
( ) 242 川上  武史(3)

5ﾚｰﾝ 三島   46.58
( ) 241 池田  天(3)
( ) 241 今東  慈温(3)
( ) 241 田中  来輝(3)
( ) 241 宜保  健太郎(3)

( ) 241 瀬見  虎太郎(3)

( ) 241 吉田  謙伸(3)

6ﾚｰﾝ 茨木西   47.22
( ) 236 新林  舜涼(3)
( ) 236 和田  寛太郎(3)

( ) 236 八木  尚輝(3)
( ) 236 松波  礼(2)
( ) 236 永島  陸(2)
( ) 236 光永  悠一朗(3)

7ﾚｰﾝ 茨木南   48.58
( ) 238 寒川  迅流(2)
( ) 238 居村  悠成(3)
( ) 238 川﨑  連也(3)
( ) 238 尾形  成梧(1)
( ) 238 酒井  崚司(2)
( ) 238 篠川  悟康(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  



男子中学共通 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  236島田  創志(2) 茨木西 m

  2  246西口  和希(2) 平田 m

  3  244 加勢本  玲世(2) 天王 m

  4  236 和田  寛太郎(3) 茨木西 m

  5  234福井  勝悟(3) 摂津三 m

  6  243正木  壮亮(1) 茨木北 m

  7  255江崎  元(2) 彩都西 m

  8  231 弘田  光之介(3) 島本一 m

  9  235西村  勇士(3) 養精 m

 10  243宮田  成輝(3) 茨木北 m

 11  235相馬  悠人(1) 養精 m

 12  255福田  和夢(2) 彩都西 m

 13  244平野  凌冴(2) 天王 m



男子中学共通 棒高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  236山田  青空(3) 茨木西 m

  2  236木下  日向(3) 茨木西 m



男子中学共通 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  234増田  伊吹(2) 摂津三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  244石田  瞬輝(3) 天王
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  236新林  舜涼(3) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  242川上  武史(3) 東雲
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  246大橋  勇仁(2) 平田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  234安田  赳琉(2) 摂津三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  241今東  慈温(3) 三島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  247山本  俊輔(3) 摂津四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  241 高嶌  虎太郎(2) 三島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  255森永  康介(2) 彩都西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  236倉橋  遼希(2) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  246井上  翔太(3) 平田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  247土田  宏正(3) 摂津四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  242櫻井  渉(3) 東雲
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  243中川  隼登(3) 茨木北
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  235久保  輝真(2) 養精
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  255福田  和夢(2) 彩都西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  244水戸  爽貴(2) 天王
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子中学共通 三段跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  244斉藤  遼哉(3) 天王
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  236新林  舜涼(3) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  234福井  勝悟(3) 摂津三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  246山元  康聖(2) 平田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  231 弘田  光之介(3) 島本一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  255田中  亘(3) 彩都西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  244石田  瞬輝(3) 天王
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  250福元  勇希(3) 太田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  236柳田  憂誠(2) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  255江崎  元(2) 彩都西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  234嶋田  陸都(2) 摂津三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子中学共通 砲丸投(5.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  246西田  航太(3) 平田 m m m m m m m m

  2  234冨岡  崚行(2) 摂津三 m m m m m m m m

  3  244杉山  遥晃(2) 天王 m m m m m m m m

  4  236 藤島  瑠士斗(3) 茨木西 m m m m m m m m

  5  234馬場  優(2) 摂津三 m m m m m m m m

  6  236平田  麦人(2) 茨木西 m m m m m m m m

  7  255橘  亮磨(2) 彩都西 m m m m m m m m

  8  241西岡  拓海(2) 三島 m m m m m m m m

  9  250 竹國  優太郎(3) 太田 m m m m m m m m



男子中学共通 円盤投(1.500kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  234井上  勇輝(3) 摂津三 m m m m m m m m

  2  244杉山  遥晃(2) 天王 m m m m m m m m

  3  235 大濱  鼓太郎(1) 養精 m m m m m m m m

  4  247木下  真央(3) 摂津四 m m m m m m m m

  5  255橘  亮磨(2) 彩都西 m m m m m m m m

  6  250福谷  知紀(3) 太田 m m m m m m m m

  7  234冨岡  崚行(2) 摂津三 m m m m m m m m

  8  236 藤島  瑠士斗(3) 茨木西 m m m m m m m m

  9  235迫田  祥太(3) 養精 m m m m m m m m

 10  236南部  健斗(2) 茨木西 m m m m m m m m



女子中学共通 １００ｍ
予選 3組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  242 朝田  凛(3) 東雲  1(   )   .  

 2  244 田中  亜矢子(2) 天王  2(   )   .  

 3  243 今田  友衣梨(3) 茨木北  3(   )   .  

 4  230 馬場  昌美(3) 島本二  4(   )   .  

 5  236 阪本  里桜(3) 茨木西  5(   )   .  

 6  241 築部  彩子(3) 三島  6(   )   .  

 7  244 三宅  響子(3) 天王  7(   )   .  

 8  255 仲岡  温香(3) 彩都西  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  247 山千代  結衣(2) 摂津四  1(   )   .  

 2  250 松村  彩花(2) 太田  2(   )   .  

 3  238 角井  星名(3) 茨木南  3(   )   .  

 4  236 宮垣  有希(3) 茨木西  4(   )   .  

 5  231 酒井  日菜美(3) 島本一  5(   )   .  

 6  235 北橋  穂波(2) 養精  6(   )   .  

 7  230 永田  絢菜(2) 島本二  7(   )   .  

 8  255 西原  愛栞(2) 彩都西  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  234 南野  優月(2) 摂津三  1(   )   .  

 2  234 栗原  和奈(3) 摂津三  2(   )   .  

 3  235 髙橋  このか(2) 養精  3(   )   .  

 4  237 綿田  喜代(2) 茨木東  4(   )   .  

 5  242 中司  怜実(3) 東雲  5(   )   .  

 6  250 麻生  妃奈乃(2) 太田  6(   )   .  

 7  241 板谷  沙耶(2) 三島  7(   )   .  

 8  238 三浦  和(2) 茨木南  8(   )   .  



女子中学共通 ２００ｍ
予選 3組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  234 林  優里(2) 摂津三  1(   )   .  

 3  235 熊井  妃花(3) 養精  2(   )   .  

 4  238 中村  朱利(3) 茨木南  3(   )   .  

 5  241 今滝  玲奈(3) 三島  4(   )   .  

 6  230 小倉  千優(2) 島本二  5(   )   .  

 7  247 稲森  彩純(2) 摂津四  6(   )   .  

 8  241 甲野  日菜詩(2) 三島  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  255 中田  結菜(2) 彩都西  1(   )   .  

 2  250 太田  都萌(2) 太田  2(   )   .  

 3  245 森口  真帆(2) 西陵  3(   )   .  

 4  230 馬場  昌美(3) 島本二  4(   )   .  

 5  236 宮垣  有希(3) 茨木西  5(   )   .  

 6  242 石黒  愛梨(3) 東雲  6(   )   .  

 7  234 新屋敷  ひなた(2) 摂津三  7(   )   .  

 8  238 松本  彩葉(2) 茨木南  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  244 田中  亜矢子(2) 天王  1(   )   .  

 2  244 松本  水月(2) 天王  2(   )   .  

 3  235 澤田  未咲(3) 養精  3(   )   .  

 4  242 永畑  柊花(3) 東雲  4(   )   .  

 5  243 今田  友衣梨(3) 茨木北  5(   )   .  

 6  236 弓場  萌(3) 茨木西  6(   )   .  

 7  250 小佐見  美羽(2) 太田  7(   )   .  

 8  255 林  沙恵(2) 彩都西  8(   )   .  



女子中学共通 ８００ｍ
予選 2組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  242 阪口  理沙(2) 東雲  1(   )  :  . 

 2  255 北本  夢乃(2) 彩都西  2(   )  :  . 

 3  235 小林  真綾(2) 養精  3(   )  :  . 

 4  235 篠原  史(2) 養精  4(   )  :  . 

 5  237 笠谷  麻菜(3) 茨木東  5(   )  :  . 

 6  230 荒木  優那(2) 島本二  6(   )  :  . 

 7  246 中谷  知紗(2) 平田  7(   )  :  . 

 8  236 長澤  さくら(3) 茨木西  8(   )  :  . 

 9  255 野口  彩花(3) 彩都西  9(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  233 土居  明日美(2) 摂津二  1(   )  :  . 

 2  234 林  優里(2) 摂津三  2(   )  :  . 

 3  230 池尾  風奏(3) 島本二  3(   )  :  . 

 4  236 中島  涼花(3) 茨木西  4(   )  :  . 

 5  242 福田  瑞樹(2) 東雲  5(   )  :  . 

 6  245 津田  花暖(2) 西陵  6(   )  :  . 

 7  237 深井  栄美(2) 茨木東  7(   )  :  . 

 8  241 藤田  理花(3) 三島  8(   )  :  . 



女子中学共通 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  236 眞下  悠那(3) 茨木西  1(   )  :  . 

 2  255 牧野  花子(2) 彩都西  2(   )  :  . 

 3  230 岩井  美空(3) 島本二  3(   )  :  . 

 4  236 高須賀  響希(2) 茨木西  4(   )  :  . 

 5  245 樋口  和(2) 西陵  5(   )  :  . 

 6  250 上本  悠来(2) 太田  6(   )  :  . 

 7  235 池谷  彩(2) 養精  7(   )  :  . 

 8  230 池尾  風奏(3) 島本二  8(   )  :  . 

 9  242 大川  星奈(3) 東雲  9(   )  :  . 

10  235 森田  永遠(3) 養精 10(   )  :  . 

11  245 倉本  眞子(3) 西陵 11(   )  :  . 

12  255 田中  萌衣(3) 彩都西 12(   )  :  . 



女子中学共通 １００ｍＨ(0.762m)
予選 2組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  255 田中  香々菜(3) 彩都西  1(   )   .  

 2  242 水嶋  涼香(2) 東雲  2(   )   .  

 3  246 髙橋  志紀(2) 平田  3(   )   .  

 4  238 白石  羽蘭(3) 茨木南  4(   )   .  

 5  250 平田  真菜(2) 太田  5(   )   .  

 6  245 李  一帆(2) 西陵  6(   )   .  

 7  241 齋藤  華那(3) 三島  7(   )   .  

 8  236 梶  紗耶乃(3) 茨木西  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  235 野瀨  遥月(2) 養精  1(   )   .  

 2  241 齊浦  あかり(2) 三島  2(   )   .  

 3  255 小山  理緒(2) 彩都西  3(   )   .  

 4  236 吉村  優希(3) 茨木西  4(   )   .  

 5  238 中村  朱利(3) 茨木南  5(   )   .  

 6  246 上田  愛(3) 平田  6(   )   .  

 7  235 小橋  実侑(2) 養精  7(   )   .  

 8  250 小島  三奈(3) 太田  8(   )   .  



女子中学共通 ４×１００ｍ
予選 2組0着＋8
  1組
2ﾚｰﾝ 彩都西
( ) 255 富田  栞帆(2)
( ) 255 仲岡  温香(3)
( ) 255 仲岡  和心美(3)

( ) 255 西原  愛栞(2)
( ) 255 小山  理緒(2)
( ) 255 塙  未憂(2)

3ﾚｰﾝ 茨木南   50.60
( ) 238 角井  星名(3)
( ) 238 白石  羽蘭(3)
( ) 238 中村  朱利(3)
( ) 238 三浦  和(2)
( ) 238 松本  彩葉(2)
( ) 238 貴嶋  麗(2)

4ﾚｰﾝ 三島   55.06
( ) 241 今滝  玲奈(3)
( ) 241 大西  咲良(3)
( ) 241 蒲原  莉菜(3)
( ) 241 築部  彩子(3)
( ) 241 大森  穂乃香(3)

( ) 241 辻本  夢(3)

5ﾚｰﾝ 平田   58.00
( ) 246 上田  愛(3)
( ) 246 奥  帆香(3)
( ) 246 原田  和香(3)
( ) 246 小澤  怜桜奈(3)

( ) 246 髙橋  志紀(2)
( ) 246 岡野  風璃(2)

6ﾚｰﾝ 太田   55.35
( ) 250 小島  三奈(3)
( ) 250 麻生  妃奈乃(2)

( ) 250 小佐見  美羽(2)

( ) 250 福知  未悠(2)
( ) 250 大原  夕佳(2)
( ) 250 太田  都萌(2)

7ﾚｰﾝ 島本二
( ) 230 小倉  千優(2)
( ) 230 池尾  風奏(3)
( ) 230 馬場  昌美(3)
( ) 230 岩井  美空(3)
( ) 230 石丸  晴(2)
( ) 230 永田  絢菜(2)

8ﾚｰﾝ 摂津四
( ) 247 山千代  結衣(2)

( ) 247 鶴谷  咲月(2)
( ) 247 稲森  彩純(2)
( ) 247 西村  夏蓮(2)
( ) 247 金澤  綺凛(1)
( ) 247 十河  莉紗子(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 養精
( ) 235 髙橋  このか(2)

( ) 235 篠原  史(2)
( ) 235 小橋  実侑(2)
( ) 235 北橋  穂波(2)
( ) 235 野瀨  遥月(2)
( ) 235 森本  朋夏(2)

3ﾚｰﾝ 摂津三   57.87
( ) 234 栗原  和奈(3)
( ) 234 南野  優月(2)
( ) 234 加藤  萌音(2)
( ) 234 新屋敷  ひなた(2)

4ﾚｰﾝ 茨木西   50.63
( ) 236 宮垣  有希(3)
( ) 236 吉村  優希(3)
( ) 236 阪本  里桜(3)
( ) 236 弓場  萌(3)
( ) 236 遠藤  紗葵(2)
( ) 236 村上  永里子(3)

5ﾚｰﾝ 天王   56.70
( ) 244 田中  亜矢子(2)

( ) 244 大谷  渚紗(3)
( ) 244 三宅  響子(3)
( ) 244 中田  神姫(2)
( ) 244 山崎  有貴(3)
( ) 244 奥代  紗矢(3)

6ﾚｰﾝ 東雲   52.63
( ) 242 中司  怜実(3)
( ) 242 永畑  柊花(3)
( ) 242 朝田  凛(3)
( ) 242 石黒  愛梨(3)
( ) 242 金井  さくら(3)

( ) 242 小嶋  夕夏(2)

7ﾚｰﾝ 西陵
( ) 245 大西  アキ乃(2)

( ) 245 李  一帆(2)
( ) 245 森口  真帆(2)
( ) 245 向井  優希(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  



女子中学共通 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  255塙  未憂(2) 彩都西 m

  2  244大谷  渚紗(3) 天王 m

  3  242城戸  世樹(2) 東雲 m

  4  238角井  星名(3) 茨木南 m

  5  236永海  巴菜(3) 茨木西 m

  6  255 仲岡  和心美(3) 彩都西 m

  7  235野瀨  遥月(2) 養精 m

  8  236永  みゆう(3) 茨木西 m

  9  241丸岡  咲稀(2) 三島 m

 10  230石丸  晴(2) 島本二 m

 11  244奥代  紗矢(3) 天王 m

 12  235野口  沙羅(3) 養精 m



女子中学共通 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  235森本  朋夏(2) 養精
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  241大西  咲良(3) 三島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  246佐藤  綺咲(2) 平田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  242小嶋  夕夏(2) 東雲
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  236岡田  帆花(3) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  255仲岡  温香(3) 彩都西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  245向井  優希(2) 西陵
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  237高梨  愛美(2) 茨木東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  244山崎  有貴(3) 天王
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  238貴嶋  麗(2) 茨木南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  246奥  帆香(3) 平田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  234栗原  和奈(3) 摂津三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  237村田  友菜(3) 茨木東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  244中田  神姫(2) 天王
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  250原田  茉依(2) 太田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  238白石  羽蘭(3) 茨木南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  236阪本  里桜(3) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  255大出  咲(2) 彩都西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  241 大森  穂乃香(3) 三島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  250上垣  里奈(2) 太田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  235今井  緋彩(1) 養精
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  234加藤  萌音(2) 摂津三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子中学共通 砲丸投(2.721kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  236 猪ノ口  悠希(3) 茨木西 m m m m m m m m

  2  255富田  栞帆(2) 彩都西 m m m m m m m m

  3  246岡野  風璃(2) 平田 m m m m m m m m

  4  244奥代  紗矢(3) 天王 m m m m m m m m

  5  246 小澤  怜桜奈(3) 平田 m m m m m m m m

  6  245 大西  アキ乃(2) 西陵 m m m m m m m m

  7  244大谷  渚紗(3) 天王 m m m m m m m m

  8  255森  優月(3) 彩都西 m m m m m m m m

  9  245出羽  美智(3) 西陵 m m m m m m m m

 10  236吉村  優希(3) 茨木西 m m m m m m m m

 11  235青木  麻矢(2) 養精 m m m m m m m m

 12  242中尾  心音(1) 東雲 m m m m m m m m

 13  235猿橋  佳奈(1) 養精 m m m m m m m m



女子中学共通 円盤投(1.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  231小島  汐葵(2) 島本一 m m m m m m m m

  2  255吉本  萌花(3) 彩都西 m m m m m m m m

  3  235國田  明里(2) 養精 m m m m m m m m

  4  236田中  美琴(3) 茨木西 m m m m m m m m

  5  255富田  栞帆(2) 彩都西 m m m m m m m m

  6  235古野  彩葉(2) 養精 m m m m m m m m

  7  244三宅  響子(3) 天王 m m m m m m m m

  8  236芝本  歩未(3) 茨木西 m m m m m m m m



男子中学記録会 １００ｍ
タイムレース 全25組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  213 井戸側  亮太(3) 千里丘  1(   )   .  

 2  262 中山  虹希(3) 高槻二  2(   )   .  

 3  201 寺澤  大地(3) 吹田一  3(   )   .  

 4  213 鈴江  優人(3) 千里丘  4(   )   .  

 5  204 阿部  拓斗(2) 片山  5(   )   .  

 6  261 石原  紘太郎(3) 高槻一  6(   )   .  

 7  213 山上  海斗(3) 千里丘  7(   )   .  

 8  262 松尾  圭晃(3) 高槻二  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  282 倉田  空昴(2) 芝谷  1(   )   .  

 2  282 加納  大暉(3) 芝谷  2(   )   .  

 3  262 宮田  翔平(2) 高槻二  3(   )   .  

 4  204 佐尾  龍輝(2) 片山  4(   )   .  

 5  282 清家  未遊(3) 芝谷  5(   )   .  

 6  215 齊藤  禄太(2) 南千里  6(   )   .  

 7  204 中西  海翔(3) 片山  7(   )   .  

 8  213 福永  愛徠(2) 千里丘  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  213 藤野  光希(3) 千里丘  1(   )   .  

 2  213 中条  晃成(2) 千里丘  2(   )   .  

 3  213 鈴江  力也(2) 千里丘  3(   )   .  

 4  238 川﨑  連也(3) 茨木南  4(   )   .  

 5  220 寺村  優志(1) 関大一  5(   )   .  

 6  282 野口  裕佑徳(3) 芝谷  6(   )   .  

 7  261 岡本  征大朗(3) 高槻一  7(   )   .  

 8  213 井上  大宙(2) 千里丘  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  213 米谷  甚太(2) 千里丘  1(   )   .  

 2  241 今東  慈温(3) 三島  2(   )   .  

 3  263 安芸  陸哉(2) 高槻三  3(   )   .  

 4  235 迫田  祥太(3) 養精  4(   )   .  

 5  263 山本  翔(2) 高槻三  5(   )   .  

 6  213 浜本  八嗣郎(3) 千里丘  6(   )   .  

 7  234 井上  勇輝(3) 摂津三  7(   )   .  

 8  262 金近  東悟(2) 高槻二  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  244 加勢本  玲世(2) 天王  1(   )   .  

 2  236 青山  拓未(3) 茨木西  2(   )   .  

 3  201 白井  健翔(2) 吹田一  3(   )   .  

 4  262 徳永  歩睦(3) 高槻二  4(   )   .  

 5  210 藤林  好誠(1) 吹田六  5(   )   .  

 6  234 増田  伊吹(2) 摂津三  6(   )   .  

 7  244 山田  大輝(2) 天王  7(   )   .  

 8  262 中島  悠成(1) 高槻二  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  241 田中  来輝(3) 三島  1(   )   .  

 2  205 有村  大介(2) 吹田五  2(   )   .  

 3  268 松原  諄汰(3) 高槻八  3(   )   .  

 4  236 芦田  青空(2) 茨木西  4(   )   .  

 5  201 遠藤  大介(1) 吹田一  5(   )   .  

 6  220 川上  晃輝(2) 関大一  6(   )   .  

 7  241 毛利  拓真(2) 三島  7(   )   .  

 8  236 平田  麦人(2) 茨木西  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  204 藤本  元汰(2) 片山  1(   )   .  

 2  241 高嶌  虎太郎(2) 三島  2(   )   .  

 3  268 奥村  知也(2) 高槻八  3(   )   .  

 4  241 大藤  朱羅(2) 三島  4(   )   .  

 5  213 高橋  孝輔(2) 千里丘  5(   )   .  

 6  201 関和  昇吾(1) 吹田一  6(   )   .  

 7  213 羽里  優汰(2) 千里丘  7(   )   .  

 8  246 大橋  勇仁(2) 平田  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  210 大園  律月(3) 吹田六  1(   )   .  

 2  272 石丸  隼佑(3) 阿武野  2(   )   .  

 3  206 南本  佳祐(2) 吹田山田  3(   )   .  

 4  241 吉田  謙伸(3) 三島  4(   )   .  

 5  210 横井  心叶(2) 吹田六  5(   )   .  

 6  206 安藤  貴之佑(2) 吹田山田  6(   )   .  

 7  268 清家  岬(2) 高槻八  7(   )   .  

 8  201 山内  康輔(2) 吹田一  8(   )   .  



男子中学記録会 １００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  243 小山  歩夢(3) 茨木北  1(   )   .  

 2  210 神崎  友哉(1) 吹田六  2(   )   .  

 3  282 富永  旺一郎(1) 芝谷  3(   )   .  

 4  210 寺坂  柊(2) 吹田六  4(   )   .  

 5  241 瀬見  虎太郎(3) 三島  5(   )   .  

 6  215 瀬楽  雅斗(1) 南千里  6(   )   .  

 7  241 赤坂  祐希(3) 三島  7(   )   .  

 8  238 尾形  成梧(1) 茨木南  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  243 上田  光希(3) 茨木北  1(   )   .  

 2  241 森山  駿斗(3) 三島  2(   )   .  

 3  263 萩原  夢翔(2) 高槻三  3(   )   .  

 4  204 岡田  和真(1) 片山  4(   )   .  

 5  263 石田  拓己(2) 高槻三  5(   )   .  

 6  205 中井  真照(2) 吹田五  6(   )   .  

 7  243 神門  翔(3) 茨木北  7(   )   .  

 8  205 廣田  桐(2) 吹田五  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  215 足立  穂高(2) 南千里  1(   )   .  

 2  241 廣瀬  良伍(2) 三島  2(   )   .  

 3  215 行友  大翔(2) 南千里  3(   )   .  

 4  234 竹仲  琉伊(2) 摂津三  4(   )   .  

 5  243 森本  大翔(1) 茨木北  5(   )   .  

 6  241 齊藤  光希(3) 三島  6(   )   .  

 7  282 酒井  優(2) 芝谷  7(   )   .  

 8  263 林  大輔(2) 高槻三  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  282 伊藤  空良(1) 芝谷  1(   )   .  

 2  282 大島  悠樹(2) 芝谷  2(   )   .  

 3  282 多田羅  虹河(2) 芝谷  3(   )   .  

 4  282 森  夏生(2) 芝谷  4(   )   .  

 5  282 山脇  悠哉(1) 芝谷  5(   )   .  

 6  206 田井  悠二朗(1) 吹田山田  6(   )   .  

 7  241 山下  尚悟(3) 三島  7(   )   .  

 8  282 木原  拓真(1) 芝谷  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  243 中山  弘輝(2) 茨木北  1(   )   .  

 2  246 西田  航太(3) 平田  2(   )   .  

 3  220 中尾  祐真(1) 関大一  3(   )   .  

 4  204 布引  魁一(2) 片山  4(   )   .  

 5  210 冨江  俊矢(1) 吹田六  5(   )   .  

 6  247 赤坂  真弘(2) 摂津四  6(   )   .  

 7  234 野村  隼斗(3) 摂津三  7(   )   .  

 8  208 臣  遼太朗(1) 青山台  8(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  243 横田  裕大(3) 茨木北  1(   )   .  

 2  210 森  慶伍(2) 吹田六  2(   )   .  

 3  282 鳥越  翔(1) 芝谷  3(   )   .  

 4  243 山口  遥生(2) 茨木北  4(   )   .  

 5  272 小野田  優太(1) 阿武野  5(   )   .  

 6  201 諸角  仁太朗(1) 吹田一  6(   )   .  

 7  268 平井  魂(2) 高槻八  7(   )   .  

 8  272 蜷川  龍斗(2) 阿武野  8(   )   .  

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  262 村上  大翔(2) 高槻二  1(   )   .  

 2  241 佐々木  一睡(2) 三島  2(   )   .  

 3  243 内田  陸斗(3) 茨木北  3(   )   .  

 4  263 婦木  優心(2) 高槻三  4(   )   .  

 5  234 根岸  優弥(2) 摂津三  5(   )   .  

 6  263 津野  優介(1) 高槻三  6(   )   .  

 7  267 溝田  翔一朗(1) 高槻七  7(   )   .  

 8  203 池上  晴也(1) 吹田三  8(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  263 中本  丈一郎(2) 高槻三  1(   )   .  

 2  262 栗山  遥翔(1) 高槻二  2(   )   .  

 3  261 村木  心(1) 高槻一  3(   )   .  

 4  263 丸田  大翔(2) 高槻三  4(   )   .  

 5  230 原野  奏人(1) 島本二  5(   )   .  

 6  234 田中  寿樹(2) 摂津三  6(   )   .  

 7  263 松本  遥輝(2) 高槻三  7(   )   .  

 8  201 宮田  裕人(1) 吹田一  8(   )   .  



男子中学記録会 １００ｍ
  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  230 上松  蒼大(1) 島本二  1(   )   .  

 2  235 相馬  悠人(1) 養精  2(   )   .  

 3  230 藤井  隆太(1) 島本二  3(   )   .  

 4  263 鎌田  歩(1) 高槻三  4(   )   .  

 5  215 印藤  広翔(1) 南千里  5(   )   .  

 6  262 堀口  優星(1) 高槻二  6(   )   .  

 7  238 川﨑  達也(2) 茨木南  7(   )   .  

 8  263 渡邉  涼介(1) 高槻三  8(   )   .  

  18組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  236 船曳  大翔(1) 茨木西  1(   )   .  

 2  201 武政  樹(1) 吹田一  2(   )   .  

 3  272 山川  賢人(1) 阿武野  3(   )   .  

 4  236 小川  直裕(2) 茨木西  4(   )   .  

 5  208 窪田  壮汰(2) 青山台  5(   )   .  

 6  243 山口  颯斗(2) 茨木北  6(   )   .  

 7  267 内藤  勇人(1) 高槻七  7(   )   .  

 8  236 阿部  陽平(1) 茨木西  8(   )   .  

  19組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  241 奥田  真介(1) 三島  1(   )   .  

 2  206 上月  快斗(1) 吹田山田  2(   )   .  

 3  243 菅野  晄生(1) 茨木北  3(   )   .  

 4  263 日高  魂(1) 高槻三  4(   )   .  

 5  213 乗松  亮太郎(1) 千里丘  5(   )   .  

 6  234 冨岡  崚行(2) 摂津三  6(   )   .  

 7  246 野口  陽輝(1) 平田  7(   )   .  

 8  261 山下  敏生(1) 高槻一  8(   )   .  

  20組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  210 金山  就司(2) 吹田六  1(   )   .  

 2  241 小野  翼(2) 三島  2(   )   .  

 3  236 澤田  拓海(1) 茨木西  3(   )   .  

 4  210 稲葉  秀弥(1) 吹田六  4(   )   .  

 5  230 ?  達眞(1) 島本二  5(   )   .  

 6  201 阪本  朋優(1) 吹田一  6(   )   .  

 7  215 島塚  蒼一郎(1) 南千里  7(   )   .  

 8  210 角田  智基(1) 吹田六  8(   )   .  

  21組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  236 中山  晴稀(1) 茨木西  1(   )   .  

 3  236 三原  楓将(1) 茨木西  2(   )   .  

 4  243 大田  智弥(1) 茨木北  3(   )   .  

 5  262 高島  稜仁(1) 高槻二  4(   )   .  

 6  206 財前  光佑(2) 吹田山田  5(   )   .  

 7  272 川口  真司(1) 阿武野  6(   )   .  

 8  236 池田  泰我(1) 茨木西  7(   )   .  

  22組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  262 島田  大平(1) 高槻二  1(   )   .  

 3  236 武本  奏真(1) 茨木西  2(   )   .  

 4  206 原田  航太(1) 吹田山田  3(   )   .  

 5  204 川西  慶昇(1) 片山  4(   )   .  

 6  243 齋藤  壮太(1) 茨木北  5(   )   .  

 7  262 中山  琉希亜(1) 高槻二  6(   )   .  

 8  215 林  侑弥(1) 南千里  7(   )   .  

  23組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  262 大谷  瑞希(1) 高槻二  1(   )   .  

 3  262 堀田  蓮史(1) 高槻二  2(   )   .  

 4  262 立野  慶人(1) 高槻二  3(   )   .  

 5  243 西ノ内  翔夢(3) 茨木北  4(   )   .  

 6  206 柴田  虎太郎(1) 吹田山田  5(   )   .  

 7  243 西村  晴翔(1) 茨木北  6(   )   .  

 8  262 斉藤  樹生(1) 高槻二  7(   )   .  

  24組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  243 赤坂  志音(2) 茨木北  1(   )   .  

 3  235 斯波  卓平(1) 養精  2(   )   .  

 4  203 中本  直翔(1) 吹田三  3(   )   .  

 5  243 池田  政宗(2) 茨木北  4(   )   .  

 6  203 瀬戸山  悠斗(1) 吹田三  5(   )   .  

 7  235 角田  慎治(1) 養精  6(   )   .  

 8  263 三木  昊太朗(1) 高槻三  7(   )   .  
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  25組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  282 中尾  亮介(1) 芝谷  1(   )   .  

 3  268 長谷川  翔真(1) 高槻八  2(   )   .  

 4  201 藤井  奏叶(1) 吹田一  3(   )   .  

 5  263 狩野  真輝(2) 高槻三  4(   )   .  

 6  268 竹田  元気(1) 高槻八  5(   )   .  

 7  235 寺本  涼人(1) 養精  6(   )   .  

 8  268 立野  匠(2) 高槻八  7(   )   .  



男子中学記録会 ２００ｍ
タイムレース 全6組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  201 寺澤  大地(3) 吹田一  1(   )   .  

 2  204 阿部  拓斗(2) 片山  2(   )   .  

 3  204 中西  海翔(3) 片山  3(   )   .  

 4  282 倉田  空昴(2) 芝谷  4(   )   .  

 5  201 白井  健翔(2) 吹田一  5(   )   .  

 6  261 井場  恭介(2) 高槻一  6(   )   .  

 7  204 佐尾  龍輝(2) 片山  7(   )   .  

 8  263 山本  翔(2) 高槻三  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  201 遠藤  大介(1) 吹田一  1(   )   .  

 2  210 横井  心叶(2) 吹田六  2(   )   .  

 3  204 藤本  元汰(2) 片山  3(   )   .  

 4  268 奥村  知也(2) 高槻八  4(   )   .  

 5  205 服部  晃也(2) 吹田五  5(   )   .  

 6  236 武本  陸斗(3) 茨木西  6(   )   .  

 7  263 安芸  陸哉(2) 高槻三  7(   )   .  

 8  215 高森  康輔(2) 南千里  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  210 寺坂  柊(2) 吹田六  1(   )   .  

 2  263 石田  拓己(2) 高槻三  2(   )   .  

 3  201 関和  昇吾(1) 吹田一  3(   )   .  

 4  205 小池  和輝(2) 吹田五  4(   )   .  

 5  267 中  琉星(1) 高槻七  5(   )   .  

 6  210 藤林  好誠(1) 吹田六  6(   )   .  

 7  206 京免  知輝(1) 吹田山田  7(   )   .  

 8  263 萩原  夢翔(2) 高槻三  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  210 神崎  友哉(1) 吹田六  1(   )   .  

 2  210 冨江  俊矢(1) 吹田六  2(   )   .  

 3  268 立野  匠(2) 高槻八  3(   )   .  

 4  262 村上  大翔(2) 高槻二  4(   )   .  

 5  210 森  慶伍(2) 吹田六  5(   )   .  

 6  263 婦木  優心(2) 高槻三  6(   )   .  

 7  243 上村  和真(3) 茨木北  7(   )   .  

 8  204 岡田  和真(1) 片山  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  263 丸田  大翔(2) 高槻三  1(   )   .  

 2  263 中本  丈一郎(2) 高槻三  2(   )   .  

 3  262 松井  颯太郎(3) 高槻二  3(   )   .  

 4  246 岩井  亮太(1) 平田  4(   )   .  

 5  201 諸角  仁太朗(1) 吹田一  5(   )   .  

 6  263 松本  遥輝(2) 高槻三  6(   )   .  

 7  230 原野  奏人(1) 島本二  7(   )   .  

 8  235 相馬  悠人(1) 養精  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  263 渡邉  涼介(1) 高槻三  1(   )   .  

 2  263 日高  魂(1) 高槻三  2(   )   .  

 3  263 津野  優介(1) 高槻三  3(   )   .  

 4  263 三木  昊太朗(1) 高槻三  4(   )   .  

 5  241 小野  翼(2) 三島  5(   )   .  

 6  282 多田羅  虹河(2) 芝谷  6(   )   .  

 7  203 池上  晴也(1) 吹田三  7(   )   .  

 8  263 鎌田  歩(1) 高槻三  8(   )   .  



男子中学記録会 ４００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

予選
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3  264 福田  泰成(1) 高槻四  1(   )  :  . 

 4  272 福井  康樹(3) 阿武野  2(   )  :  . 

 5  268 池田  勇志(2) 高槻八  3(   )  :  . 

 6  282 加納  大暉(3) 芝谷  4(   )  :  . 

 7  230 ?  達眞(1) 島本二  5(   )  :  . 



男子中学記録会 ８００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  261 午菴  一貴(2) 高槻一  1(   )  :  . 

 2  282 村上  泰誠(1) 芝谷  2(   )  :  . 

 3  268 池田  大志(2) 高槻八  3(   )  :  . 

 4  261 相田  直紀(2) 高槻一  4(   )  :  . 

 5  268 田中  陽斗(2) 高槻八  5(   )  :  . 

 6  272 福井  康樹(3) 阿武野  6(   )  :  . 

 7  282 森本  竜太(1) 芝谷  7(   )  :  . 

 8  213 筒井  翔星(3) 千里丘  8(   )  :  . 

 9  268 疋田  匠(2) 高槻八  9(   )  :  . 

10  210 山内  健太郎(2) 吹田六 10(   )  :  . 

11  272 遠藤  柚希(1) 阿武野 11(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  262 西冨  皓太(1) 高槻二  1(   )  :  . 

 2  230 村上  悠悟(1) 島本二  2(   )  :  . 

 3  262 吉田  佳史(1) 高槻二  3(   )  :  . 

 4  263 中田  昴(1) 高槻三  4(   )  :  . 

 5  230 中西  凌太(1) 島本二  5(   )  :  . 

 6  264 福田  泰成(1) 高槻四  6(   )  :  . 

 7  230 山下  柊杜(2) 島本二  7(   )  :  . 

 8  262 足利  良太(2) 高槻二  8(   )  :  . 

 9  215 高橋  功一(1) 南千里  9(   )  :  . 

10  282 菊池  勝貴(1) 芝谷 10(   )  :  . 

11  268 景山  颯天(2) 高槻八 11(   )  :  . 



男子中学記録会 １５００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  204 城野  尊流(2) 片山  1(   )  :  . 

 2  201 橋詰  泰弥(1) 吹田一  2(   )  :  . 

 3  213 笹村  勇貴(3) 千里丘  3(   )  :  . 

 4  236 中嶋  流人(2) 茨木西  4(   )  :  . 

 5  213 緒方  颯(3) 千里丘  5(   )  :  . 

 6  236 秋山  星斗(1) 茨木西  6(   )  :  . 

 7  204 渡辺  峻平(3) 片山  7(   )  :  . 

 8  213 山本  陸太(3) 千里丘  8(   )  :  . 

 9  268 下元  温登(2) 高槻八  9(   )  :  . 

10  213 与那嶺  琉(2) 千里丘 10(   )  :  . 

11  204 小蔭  剛(1) 片山 11(   )  :  . 

12  282 牧園  健史(2) 芝谷 12(   )  :  . 

13  213 谷口  陽平(3) 千里丘 13(   )  :  . 

14  268 桜本  健太(3) 高槻八 14(   )  :  . 

15  204 角野  凌誠(2) 片山 15(   )  :  . 

16  213 中阪  倫大郎(3) 千里丘 16(   )  :  . 

17  262 安達  悠雅(2) 高槻二 17(   )  :  . 

18  204 中川  大渡(3) 片山 18(   )  :  . 

19  262 藤本  恒希(3) 高槻二 19(   )  :  . 

20  210 山内  健太郎(2) 吹田六 20(   )  :  . 

21  208 木村  晴(1) 青山台 21(   )  :  . 

22  262 安田  健人(2) 高槻二 22(   )  :  . 

23  236 西辻  莞悟(2) 茨木西 23(   )  :  . 

24  241 前田  煌希(2) 三島 24(   )  :  . 

25  236 藤田  知憲(3) 茨木西 25(   )  :  . 

26  282 岡田  開成(1) 芝谷 26(   )  :  . 

27  213 後藤  千佳良(3) 千里丘 27(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  241 山田  稔登(2) 三島  1(   )  :  . 

 2  234 米田  幸介(2) 摂津三  2(   )  :  . 

 3  241 田中  海翔(2) 三島  3(   )  :  . 

 4  234 岡本  壮太(2) 摂津三  4(   )  :  . 

 5  238 山形  晃誠(2) 茨木南  5(   )  :  . 

 6  220 佐藤  拓哉(2) 関大一  6(   )  :  . 

 7  241 方山  春輝(2) 三島  7(   )  :  . 

 8  236 田上  桜史郎(2) 茨木西  8(   )  :  . 

 9  205 小浜  将成(2) 吹田五  9(   )  :  . 

10  236 藤居  嵐(2) 茨木西 10(   )  :  . 

11  208 岸本  怜旺(2) 青山台 11(   )  :  . 

12  204 田辺  敦也(2) 片山 12(   )  :  . 

13  220 柳澤  陽和(2) 関大一 13(   )  :  . 

14  268 齋藤  響己(2) 高槻八 14(   )  :  . 

15  201 田川  遥大(1) 吹田一 15(   )  :  . 

16  203 武  慎之介(1) 吹田三 16(   )  :  . 

17  208 藤澤  颯人(2) 青山台 17(   )  :  . 

18  215 清水  智矢(2) 南千里 18(   )  :  . 

19  236 近藤  恭志郎(2) 茨木西 19(   )  :  . 

20  220 安田  樹(2) 関大一 20(   )  :  . 

21  203 後藤  耀(1) 吹田三 21(   )  :  . 

22  261 小林  勇輝(2) 高槻一 22(   )  :  . 

23  208 松田  光稀(2) 青山台 23(   )  :  . 

24  262 不破  陽輝(1) 高槻二 24(   )  :  . 

25  204 旨森  隆貴(1) 片山 25(   )  :  . 

26  282 楢崎  祐輔(2) 芝谷 26(   )  :  . 

27  272 武居  和己(3) 阿武野 27(   )  :  . 

  3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  215 大門  玄季(2) 南千里  1(   )  :  . 

 2  235 倉田  拓実(1) 養精  2(   )  :  . 

 3  234 山本  晃司(2) 摂津三  3(   )  :  . 

 4  241 竹原  義翔(1) 三島  4(   )  :  . 

 5  238 園中  隆登(2) 茨木南  5(   )  :  . 

 6  203 石橋  孝梓(1) 吹田三  6(   )  :  . 

 7  268 桜本  仁太(1) 高槻八  7(   )  :  . 

 8  241 田上  祐真(2) 三島  8(   )  :  . 

 9  272 平田  統二朗(1) 阿武野  9(   )  :  . 

10  205 髙岡  隼佑(1) 吹田五 10(   )  :  . 

11  204 川西  慶昇(1) 片山 11(   )  :  . 

12  215 中村  碧斗(1) 南千里 12(   )  :  . 

13  268 上垣  智史(1) 高槻八 13(   )  :  . 

14  220 古家  昊翔(1) 関大一 14(   )  :  . 

15  241 三瀬  陽空(1) 三島 15(   )  :  . 

16  215 武内  楓磨(1) 南千里 16(   )  :  . 

17  241 小野  真和(1) 三島 17(   )  :  . 

18  272 川野  巧帆(1) 阿武野 18(   )  :  . 

19  263 上田  時尭(2) 高槻三 19(   )  :  . 

20  241 田野  年展(1) 三島 20(   )  :  . 

21  215 的場  望実(1) 南千里 21(   )  :  . 

22  272 宮本  向生(1) 阿武野 22(   )  :  . 

23  262 中川  祥吾(1) 高槻二 23(   )  :  . 

24  208 落合  薫平(2) 青山台 24(   )  :  . 

25  272 庄田  竜也(1) 阿武野 25(   )  :  . 

26  236 鴛田  拓武(1) 茨木西 26(   )  :  . 

27  215 奥地  優彦(1) 南千里 27(   )  :  . 

  4組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  220 木村  遥太(2) 関大一  1(   )  :  . 

 2  262 吉田  佳史(1) 高槻二  2(   )  :  . 

 3  235 角田  慎治(1) 養精  3(   )  :  . 

 4  263 前田  海輝(1) 高槻三  4(   )  :  . 

 5  236 小山  創平(1) 茨木西  5(   )  :  . 

 6  215 山本  壱晴(1) 南千里  6(   )  :  . 

 7  241 松本  尚大(1) 三島  7(   )  :  . 

 8  230 村上  悠悟(1) 島本二  8(   )  :  . 

 9  213 遠藤  成竜(2) 千里丘  9(   )  :  . 

10  262 加藤  嶺歩(1) 高槻二 10(   )  :  . 

11  241 大崎  雄大(1) 三島 11(   )  :  . 

12  236 中田  優羽(1) 茨木西 12(   )  :  . 

13  215 長渡  太幹(1) 南千里 13(   )  :  . 

14  241 伊藤  歩夢(1) 三島 14(   )  :  . 

15  213 村川  淳平(1) 千里丘 15(   )  :  . 

16  220 笹井  衛(1) 関大一 16(   )  :  . 

17  230 田端  嗣三(1) 島本二 17(   )  :  . 

18  241 石田  匡人(1) 三島 18(   )  :  . 

19  215 柴田  純宏(1) 南千里 19(   )  :  . 

20  234 三好  駿(2) 摂津三 20(   )  :  . 

21  215 髙島  柊碧(1) 南千里 21(   )  :  . 

22  205 増永  優真(1) 吹田五 22(   )  :  . 

23  268 森  悠仁(2) 高槻八 23(   )  :  . 

24  236 鈴木  瞭賀(1) 茨木西 24(   )  :  . 

25  220 辻  智仁(1) 関大一 25(   )  :  . 

26  235 斯波  卓平(1) 養精 26(   )  :  . 



男子中学記録会 ３０００ｍ
タイムレース
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  204 角野  凌誠(2) 片山  1(   )  :  . 

 2  204 田辺  敦也(2) 片山  2(   )  :  . 

 3  262 若林  亮彦(2) 高槻二  3(   )  :  . 

 4  262 浦  丈太郎(3) 高槻二  4(   )  :  . 

 5  204 城野  尊流(2) 片山  5(   )  :  . 

 6  262 佐藤  航樹(3) 高槻二  6(   )  :  . 

 7  272 福永  圭佑(3) 阿武野  7(   )  :  . 

 8  282 柴山  大季(2) 芝谷  8(   )  :  . 

 9  250 木村  光佑(1) 太田  9(   )  :  . 

10  204 旨森  隆貴(1) 片山 10(   )  :  . 

11  272 岡西  蓮(1) 阿武野 11(   )  :  . 

12  282 平島  匠(2) 芝谷 12(   )  :  . 

13  250 原  健将(1) 太田 13(   )  :  . 

14  262 安達  悠雅(2) 高槻二 14(   )  :  . 

15  282 名定  諒悟(2) 芝谷 15(   )  :  . 

16  204 中川  大渡(3) 片山 16(   )  :  . 

17  282 田辺  蒼太(3) 芝谷 17(   )  :  . 

18  262 窪田  大翔(2) 高槻二 18(   )  :  . 

19  241 内山田  純輝(3) 三島 19(   )  :  . 

20  204 渡辺  峻平(3) 片山 20(   )  :  . 

21  262 平山  颯大(2) 高槻二 21(   )  :  . 

22  282 宮本  航太(3) 芝谷 22(   )  :  . 

23  262 藤本  恒希(3) 高槻二 23(   )  :  . 

24  246 北浦  健吾(1) 平田 24(   )  :  . 

25  250 井上  泉希(1) 太田 25(   )  :  . 

26  204 小蔭  剛(1) 片山 26(   )  :  . 

27  262 前田  健太(3) 高槻二 27(   )  :  . 

28  282 乙守  勇志(2) 芝谷 28(   )  :  . 

29  261 新井  悠史(1) 高槻一 29(   )  :  . 

30  262 安田  健人(2) 高槻二 30(   )  :  . 



男子中学記録会 １１０ｍＨ(0.914m)
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  262 徳永  歩睦(3) 高槻二  1(   )   .  

 3  282 野口  裕佑徳(3) 芝谷  2(   )   .  

 4  262 宮田  翔平(2) 高槻二  3(   )   .  

 5  213 山田  明弥(3) 千里丘  4(   )   .  

 6  262 井神  瑠那(3) 高槻二  5(   )   .  

 7  213 前田  宇翔(3) 千里丘  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  236 末永  将哉(2) 茨木西  1(   )   .  

 3  236 猶野  翼(1) 茨木西  2(   )   .  

 4  236 牛尾  鼓詩(3) 茨木西  3(   )   .  

 5  213 櫛山  魁里(2) 千里丘  4(   )   .  

 6  236 立入  夢登(2) 茨木西  5(   )   .  

 7  213 中野  星七(3) 千里丘  6(   )   .  



男子中学記録会 ４×１００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
2ﾚｰﾝ 吹田一
( ) 201 白井  健翔(2)
( ) 201 山内  康輔(2)
( ) 201 関和  昇吾(1)
( ) 201 遠藤  大介(1)

3ﾚｰﾝ 高槻二
( ) 262 井神  瑠那(3)
( ) 262 中山  虹希(3)
( ) 262 土井  陽向(3)
( ) 262 松尾  圭晃(3)
( ) 262 徳永  歩睦(3)
( ) 262 宮田  翔平(2)

4ﾚｰﾝ 吹田六
( ) 210 横井  心叶(2)
( ) 210 寺坂  柊(2)
( ) 210 神崎  友哉(1)
( ) 210 藤林  好誠(1)
( ) 210 冨江  俊矢(1)
( ) 210 森  慶伍(2)

5ﾚｰﾝ 摂津三
( ) 234 美口  和也(2)
( ) 234 向井  豪(3)
( ) 234 福井  勝悟(3)
( ) 234 田中  尋(3)
( ) 234 沖田  健太朗(2)

( ) 234 安田  赳琉(2)

6ﾚｰﾝ 片山
( ) 204 藤本  元汰(2)
( ) 204 佐尾  龍輝(2)
( ) 204 中西  海翔(3)
( ) 204 阿部  拓斗(2)
( ) 204 岡田  和真(1)

7ﾚｰﾝ 吹田一
( ) 201 武政  樹(1)
( ) 201 諸角  仁太朗(1)

( ) 201 宮田  裕人(1)
( ) 201 阪本  朋優(1)

8ﾚｰﾝ 南千里
( ) 215 行友  大翔(2)
( ) 215 齊藤  禄太(2)
( ) 215 高森  康輔(2)
( ) 215 瀬楽  雅斗(1)
( ) 215 足立  穂高(2)
( ) 215 駒井  太一(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 吹田五
( ) 205 中井  真照(2)
( ) 205 有村  大介(2)
( ) 205 廣田  桐(2)
( ) 205 服部  晃也(2)
( ) 205 小池  和輝(2)
( ) 205 小浜  将成(2)

3ﾚｰﾝ 高槻一
( ) 261 矢野  湊士(2)
( ) 261 石原  紘太郎(3)

( ) 261 岡本  征大朗(3)

( ) 261 井場  恭介(2)
( ) 261 小林  勇輝(2)
( ) 261 午菴  一貴(2)

4ﾚｰﾝ 高槻二
( ) 262 中山  琉希亜(1)

( ) 262 中島  悠成(1)
( ) 262 栗山  遥翔(1)
( ) 262 堀口  優星(1)
( ) 262 高島  稜仁(1)
( ) 262 斉藤  樹生(1)

5ﾚｰﾝ 三島
( ) 241 毛利  拓真(2)
( ) 241 廣瀬  良伍(2)
( ) 241 高嶌  虎太郎(2)

( ) 241 大藤  朱羅(2)
( ) 241 小野  翼(2)
( ) 241 西岡  拓海(2)

6ﾚｰﾝ 高槻一
( ) 261 山下  敏生(1)
( ) 261 村木  心(1)
( ) 261 川居  睦弥(1)
( ) 261 新井  悠史(1)
( ) 261 木村  貫志(1)
( ) 261 山中  陽一郎(1)

7ﾚｰﾝ 高槻八
( ) 268 清家  岬(2)
( ) 268 奥村  知也(2)
( ) 268 松原  諄汰(3)
( ) 268 立野  匠(2)
( ) 268 平井  魂(2)
( ) 268 長谷川  翔真(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 芝谷
( ) 282 倉田  空昴(2)
( ) 282 野口  裕佑徳(3)

( ) 282 清家  未遊(3)
( ) 282 加納  大暉(3)
( ) 282 拝原  亘(2)
( ) 282 中原  諒介(2)

3ﾚｰﾝ 高槻三
( ) 263 石田  拓己(2)
( ) 263 安芸  陸哉(2)
( ) 263 萩原  夢翔(2)
( ) 263 山本  翔(2)
( ) 263 林  大輔(2)
( ) 263 婦木  優心(2)

4ﾚｰﾝ 芝谷
( ) 282 木原  拓真(1)
( ) 282 富永  旺一郎(1)

( ) 282 中尾  亮介(1)
( ) 282 山脇  悠哉(1)
( ) 282 伊藤  空良(1)
( ) 282 岡田  開成(1)

5ﾚｰﾝ 高槻三
( ) 263 鎌田  歩(1)
( ) 263 日高  魂(1)
( ) 263 津野  優介(1)
( ) 263 渡邉  涼介(1)
( ) 263 中田  昴(1)
( ) 263 前田  海輝(1)

6ﾚｰﾝ 阿武野
( ) 272 蜷川  龍斗(2)
( ) 272 西  瑛大朗(3)
( ) 272 石丸  隼佑(3)
( ) 272 福井  康樹(3)

7ﾚｰﾝ 阿武野
( ) 272 川口  真司(1)
( ) 272 小野田  優太(1)

( ) 272 浦川  承太郎(1)

( ) 272 山川  賢人(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  



男子中学記録会 走高跳
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m  記録 順位

  1  236入江  佑真(1) 茨木西 m

  2  263狩野  真輝(2) 高槻三 m

  3  213清水  爽太郎(3) 千里丘 m

  4  236福島  和思(2) 茨木西 m

  5  235寺本  涼人(1) 養精 m

  6  272山川  賢人(1) 阿武野 m

  7  262土井  陽向(3) 高槻二 m

  8  213津田  新太(3) 千里丘 m

  9  210金山  就司(2) 吹田六 m

 10  205堀内  瑛生(1) 吹田五 m



男子中学記録会 棒高跳
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m  記録 順位

  1  236溝口  浩基(2) 茨木西 m

  2  236富高  歩夢(2) 茨木西 m

  3  236近村  圭紀(2) 茨木西 m



男子中学記録会 走幅跳
決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  282伊藤  空良(1) 芝谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  268松原  諄汰(3) 高槻八
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  234青西  慶(2) 摂津三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  282拝原  亘(2) 芝谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  262斉藤  樹生(1) 高槻二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  220三村  巧(1) 関大一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  263林  大輔(2) 高槻三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  262金近  東悟(2) 高槻二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  215島塚  蒼一郎(1) 南千里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  282鳥越  翔(1) 芝谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  220川上  晃輝(2) 関大一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  272西  瑛大朗(3) 阿武野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  282中尾  亮介(1) 芝谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  205豊岡  陽向(1) 吹田五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  210角田  智基(1) 吹田六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  262松井  颯太郎(3) 高槻二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  205廣田  桐(2) 吹田五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  262高島  稜仁(1) 高槻二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  282清家  未遊(3) 芝谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  213本荘  優祐(2) 千里丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  282森  夏生(2) 芝谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  205平岩  律(1) 吹田五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  262堀田  蓮史(1) 高槻二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  210稲葉  秀弥(1) 吹田六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  205水谷  大和(1) 吹田五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  262松尾  圭晃(3) 高槻二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  261巽  諒介(2) 高槻一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  282富永  旺一郎(1) 芝谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  213小森山  凱(3) 千里丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  236岡井  聡夢(3) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  272浦川  承太郎(1) 阿武野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  262中山  虹希(3) 高槻二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  236森本  真拓(2) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  282木原  拓真(1) 芝谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  272川口  真司(1) 阿武野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  213日野  友暉(3) 千里丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子中学記録会 三段跳
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  261矢野  湊士(2) 高槻一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  282大島  悠樹(2) 芝谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  272西  瑛大朗(3) 阿武野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  213佐脇  岳(3) 千里丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子中学記録会 砲丸投(4.000kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  272橋本  昂哉(1) 阿武野 m m m m

  2  282山脇  悠哉(1) 芝谷 m m m m



男子中学記録会 砲丸投(5.000kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  282拝原  亘(2) 芝谷 m m m m

  2  246西田  航太(3) 平田 m m m m

  3  261北元  龍之介(2) 高槻一 m m m m

  4  213小林  斗真(2) 千里丘 m m m m

  5  262田邊  有輝(3) 高槻二 m m m m

  6  261池田  一樹(2) 高槻一 m m m m



男子中学記録会 円盤投(1.500kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  236大神  友輝(1) 茨木西 m m m m

  2  213福西  優斗(3) 千里丘 m m m m

  3  261前田  紘輝(2) 高槻一 m m m m

  4  282酒井  優(2) 芝谷 m m m m

  5  210大園  律月(3) 吹田六 m m m m



女子中学記録会 １００ｍ
タイムレース 全25組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  282 福谷  結月(2) 芝谷  1(   )   .  

 2  238 白石  羽蘭(3) 茨木南  2(   )   .  

 3  282 伊藤  咲希(3) 芝谷  3(   )   .  

 4  215 植村  莉子(3) 南千里  4(   )   .  

 5  210 大田  結子(3) 吹田六  5(   )   .  

 6  282 宮内  真桜(2) 芝谷  6(   )   .  

 7  210 香取  美春(3) 吹田六  7(   )   .  

 8  262 栃尾  陽菜(3) 高槻二  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  203 阿曽沼  仁来(3) 吹田三  1(   )   .  

 2  262 横張  美結(2) 高槻二  2(   )   .  

 3  235 熊井  妃花(3) 養精  3(   )   .  

 4  210 金山  涼羽(2) 吹田六  4(   )   .  

 5  282 中島  瑠菜(2) 芝谷  5(   )   .  

 6  201 岡田  日毬(2) 吹田一  6(   )   .  

 7  215 早川  きずな(2) 南千里  7(   )   .  

 8  262 三宅  佳乃(2) 高槻二  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  236 遠藤  紗葵(2) 茨木西  1(   )   .  

 2  220 永井  詩織(2) 関大一  2(   )   .  

 3  210 和田  茉桜(3) 吹田六  3(   )   .  

 4  204 浅川  碧海(2) 片山  4(   )   .  

 5  273 吉永  梨桜(3) 五領  5(   )   .  

 6  210 阪本  優佳(2) 吹田六  6(   )   .  

 7  204 門脇  華乃己(3) 片山  7(   )   .  

 8  262 窪田  小夏(3) 高槻二  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  201 梶  莉央(2) 吹田一  1(   )   .  

 2  235 澤田  未咲(3) 養精  2(   )   .  

 3  201 大馬  眸(1) 吹田一  3(   )   .  

 4  210 小沢  有希乃(1) 吹田六  4(   )   .  

 5  272 山岡  萌恵(3) 阿武野  5(   )   .  

 6  282 鳥越  七海(3) 芝谷  6(   )   .  

 7  246 髙橋  志紀(2) 平田  7(   )   .  

 8  201 西園  渚(1) 吹田一  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  236 倉本  姫乃(3) 茨木西  1(   )   .  

 2  282 西岡  優里(3) 芝谷  2(   )   .  

 3  282 前田  美悠那(1) 芝谷  3(   )   .  

 4  268 浜内  花楓(2) 高槻八  4(   )   .  

 5  236 猪ノ口  悠希(3) 茨木西  5(   )   .  

 6  215 山下  未来瑠(2) 南千里  6(   )   .  

 7  282 坂井  華(1) 芝谷  7(   )   .  

 8  246 小澤  怜桜奈(3) 平田  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  241 甲野  日菜詩(2) 三島  1(   )   .  

 2  204 池内  万桜(3) 片山  2(   )   .  

 3  272 林田  永愛(2) 阿武野  3(   )   .  

 4  262 熊谷  実咲(2) 高槻二  4(   )   .  

 5  236 橋本  美沙希(2) 茨木西  5(   )   .  

 6  262 千田  陽香(1) 高槻二  6(   )   .  

 7  205 西田  麻陽(2) 吹田五  7(   )   .  

 8  201 高木  彩名(2) 吹田一  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  241 大西  咲良(3) 三島  1(   )   .  

 2  213 北條  和花菜(1) 千里丘  2(   )   .  

 3  201 神上園  鈴歌(2) 吹田一  3(   )   .  

 4  262 永田  美晴(3) 高槻二  4(   )   .  

 5  241 蒲原  莉菜(3) 三島  5(   )   .  

 6  210 松本  夕生子(2) 吹田六  6(   )   .  

 7  272 川上  咲季(2) 阿武野  7(   )   .  

 8  241 今滝  玲奈(3) 三島  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  201 笠松  莉子(2) 吹田一  1(   )   .  

 2  238 松本  彩葉(2) 茨木南  2(   )   .  

 3  243 佐藤  萌菜(1) 茨木北  3(   )   .  

 4  255 塙  未憂(2) 彩都西  4(   )   .  

 5  201 飯田  凜(2) 吹田一  5(   )   .  

 6  203 濱﨑  光海衣(2) 吹田三  6(   )   .  

 7  262 柳川  理咲子(1) 高槻二  7(   )   .  

 8  201 尾形  咲季(2) 吹田一  8(   )   .  



女子中学記録会 １００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  201 高階  萌(2) 吹田一  1(   )   .  

 2  262 菱谷  望絵(2) 高槻二  2(   )   .  

 3  236 佐々木  輝(2) 茨木西  3(   )   .  

 4  241 丸岡  咲稀(2) 三島  4(   )   .  

 5  246 岡野  風璃(2) 平田  5(   )   .  

 6  272 目黒  美咲希(1) 阿武野  6(   )   .  

 7  261 松井  楓(2) 高槻一  7(   )   .  

 8  210 田中  穗乃花(2) 吹田六  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  241 大森  穂乃香(3) 三島  1(   )   .  

 2  241 辻本  夢(3) 三島  2(   )   .  

 3  205 八田  玲花(2) 吹田五  3(   )   .  

 4  243 猪飼  舞(1) 茨木北  4(   )   .  

 5  261 三谷  愛佳(2) 高槻一  5(   )   .  

 6  277 種村  愛(2) 冠  6(   )   .  

 7  250 大原  夕佳(2) 太田  7(   )   .  

 8  241 塚原  詩央里(2) 三島  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  238 前田  理湖(1) 茨木南  1(   )   .  

 2  241 宇野  菜々美(3) 三島  2(   )   .  

 3  210 久保  さくら(2) 吹田六  3(   )   .  

 4  263 平垣内  友唯(1) 高槻三  4(   )   .  

 5  273 谷口  奈楽(1) 五領  5(   )   .  

 6  220 西田  心結(1) 関大一  6(   )   .  

 7  263 下別府  穂果(1) 高槻三  7(   )   .  

 8  231 早瀬  優里(1) 島本一  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  241 齊浦  あかり(2) 三島  1(   )   .  

 2  272 松尾  梨桜(3) 阿武野  2(   )   .  

 3  241 齋藤  華那(3) 三島  3(   )   .  

 4  272 上田  菜生(3) 阿武野  4(   )   .  

 5  282 宮川  栞帆(1) 芝谷  5(   )   .  

 6  201 鈴木  那深(2) 吹田一  6(   )   .  

 7  215 宮田  聡美(2) 南千里  7(   )   .  

 8  282 田中  彩芽(1) 芝谷  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  241 祖開  優(2) 三島  1(   )   .  

 2  213 川尻  彩咲子(2) 千里丘  2(   )   .  

 3  282 壇野  妃梨(1) 芝谷  3(   )   .  

 4  262 牧野  那津(2) 高槻二  4(   )   .  

 5  238 音在  真帆(1) 茨木南  5(   )   .  

 6  241 中原  菜々美(1) 三島  6(   )   .  

 7  272 川添  華奈(3) 阿武野  7(   )   .  

 8  282 長岡  花怜(1) 芝谷  8(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  204 奥村  奈々花(3) 片山  1(   )   .  

 2  220 水沼  芽以(1) 関大一  2(   )   .  

 3  215 井上  夏凛(1) 南千里  3(   )   .  

 4  238 谷  夏織(1) 茨木南  4(   )   .  

 5  262 左近  都萌(1) 高槻二  5(   )   .  

 6  204 佐藤  美緒音(1) 片山  6(   )   .  

 7  262 後藤  花梨(2) 高槻二  7(   )   .  

 8  220 稲野  瑚桜(1) 関大一  8(   )   .  

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  241 阿波  優(2) 三島  1(   )   .  

 2  215 三田村  碧空(1) 南千里  2(   )   .  

 3  235 上野  桃佳(1) 養精  3(   )   .  

 4  241 山田  莉世(1) 三島  4(   )   .  

 5  262 渡辺  悠亜(1) 高槻二  5(   )   .  

 6  236 岡村  皆実(1) 茨木西  6(   )   .  

 7  272 平石  詩奈(1) 阿武野  7(   )   .  

 8  235 北村  胡音(1) 養精  8(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  230 柴田  莉子(1) 島本二  1(   )   .  

 2  238 原  綾音(1) 茨木南  2(   )   .  

 3  203 中岡  有紀(2) 吹田三  3(   )   .  

 4  241 奥村  藍(3) 三島  4(   )   .  

 5  272 前田  愛佳(1) 阿武野  5(   )   .  

 6  208 樋上  まはる(1) 青山台  6(   )   .  

 7  220 山内  華(1) 関大一  7(   )   .  

 8  246 佐藤  綺咲(2) 平田  8(   )   .  
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  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  235 千頭  奈央(1) 養精  1(   )   .  

 2  268 福田  冬彩(1) 高槻八  2(   )   .  

 3  230 大城  心花(1) 島本二  3(   )   .  

 4  210 高原  心(3) 吹田六  4(   )   .  

 5  220 杉村  実莉(2) 関大一  5(   )   .  

 6  243 森  緩奈(1) 茨木北  6(   )   .  

 7  230 池上  優衣(1) 島本二  7(   )   .  

 8  220 乾  奈緒(1) 関大一  8(   )   .  

  18組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  272 川添  史華(1) 阿武野  1(   )   .  

 2  208 安藤  麻未(2) 青山台  2(   )   .  

 3  205 増田  莉子(1) 吹田五  3(   )   .  

 4  230 中村  唯(2) 島本二  4(   )   .  

 5  268 矢田  円華(2) 高槻八  5(   )   .  

 6  272 浅田  晴香(1) 阿武野  6(   )   .  

 7  204 八田  海昊(1) 片山  7(   )   .  

 8  220 召古  彩夏(1) 関大一  8(   )   .  

  19組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  230 佐藤  亜寿香(2) 島本二  1(   )   .  

 2  220 安藤  七菜(1) 関大一  2(   )   .  

 3  241 松本  心結(2) 三島  3(   )   .  

 4  208 田部  真彩(2) 青山台  4(   )   .  

 5  255 木次  陽菜(2) 彩都西  5(   )   .  

 6  243 宇津  美玲(3) 茨木北  6(   )   .  

 7  235 田中  菜穂(1) 養精  7(   )   .  

 8  206 清水  めぐみ(2) 吹田山田  8(   )   .  

  20組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  215 築山  日菜(2) 南千里  1(   )   .  

 2  215 矢野  葉奈(2) 南千里  2(   )   .  

 3  272 井河原  ひなた(1) 阿武野  3(   )   .  

 4  247 十河  莉紗子(1) 摂津四  4(   )   .  

 5  215 小松  陽(1) 南千里  5(   )   .  

 6  203 野口  未夢(1) 吹田三  6(   )   .  

 7  238 足立  真菜(1) 茨木南  7(   )   .  

 8  203 藤原  美優(1) 吹田三  8(   )   .  

  21組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  268 荒木  柚実(1) 高槻八  1(   )   .  

 2  215 木村  優芽(1) 南千里  2(   )   .  

 3  203 植田  実姫(1) 吹田三  3(   )   .  

 4  268 髙  亜衣莉(1) 高槻八  4(   )   .  

 5  205 上石田  奈和(1) 吹田五  5(   )   .  

 6  241 今村  優花(2) 三島  6(   )   .  

 7  203 西田  結愛(1) 吹田三  7(   )   .  

 8  235 谷野  芹(1) 養精  8(   )   .  

  22組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  272 嶋田  美都希(1) 阿武野  1(   )   .  

 2  241 山本  あい(1) 三島  2(   )   .  

 3  262 竹中  実咲(1) 高槻二  3(   )   .  

 4  215 立石  和香(1) 南千里  4(   )   .  

 5  230 増川  天椛(1) 島本二  5(   )   .  

 6  235 内園  知里(1) 養精  6(   )   .  

 7  205 手塚  聖夏(1) 吹田五  7(   )   .  

 8  204 中野  陽南(2) 片山  8(   )   .  

  23組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  235 中村  珠璃(1) 養精  1(   )   .  

 2  203 道添  花音(1) 吹田三  2(   )   .  

 3  230 森  清香(1) 島本二  3(   )   .  

 4  235 今井  緋彩(1) 養精  4(   )   .  

 5  272 津田  綾瀬(1) 阿武野  5(   )   .  

 6  241 久木田  晴香(1) 三島  6(   )   .  

 7  220 三坂  音緒(2) 関大一  7(   )   .  

 8  235 神坂  美尋(1) 養精  8(   )   .  

  24組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  213 中野  智彩(1) 千里丘  1(   )   .  

 3  230 平林  紗綺(1) 島本二  2(   )   .  

 4  235 千頭  萌笑(1) 養精  3(   )   .  

 5  230 川井  結斐(1) 島本二  4(   )   .  

 6  247 足立  優(1) 摂津四  5(   )   .  

 7  220 各務  百香(2) 関大一  6(   )   .  

 8  203 小山  桃奈(1) 吹田三  7(   )   .  
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  25組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  230 杉木  音寧(2) 島本二  1(   )   .  

 3  282 岡田  亜祐(1) 芝谷  2(   )   .  

 4  282 瀬戸  瑞葉(1) 芝谷  3(   )   .  

 5  230 岩井  美空(3) 島本二  4(   )   .  

 6  213 清村  萌栞(1) 千里丘  5(   )   .  

 7  282 槇  美那(1) 芝谷  6(   )   .  

 8  208 丸岡  祥子(1) 青山台  7(   )   .  



女子中学記録会 ２００ｍ
タイムレース 全8組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  262 横張  美結(2) 高槻二  1(   )   .  

 2  204 門脇  華乃己(3) 片山  2(   )   .  

 3  210 香取  美春(3) 吹田六  3(   )   .  

 4  282 伊藤  咲希(3) 芝谷  4(   )   .  

 5  215 植村  莉子(3) 南千里  5(   )   .  

 6  262 栃尾  陽菜(3) 高槻二  6(   )   .  

 7  203 阿曽沼  仁来(3) 吹田三  7(   )   .  

 8  282 宮内  真桜(2) 芝谷  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  210 金山  涼羽(2) 吹田六  1(   )   .  

 2  246 髙橋  志紀(2) 平田  2(   )   .  

 3  204 浅川  碧海(2) 片山  3(   )   .  

 4  215 山下  未来瑠(2) 南千里  4(   )   .  

 5  210 和田  茉桜(3) 吹田六  5(   )   .  

 6  215 宮田  聡美(2) 南千里  6(   )   .  

 7  201 岡田  日毬(2) 吹田一  7(   )   .  

 8  210 小沢  有希乃(1) 吹田六  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  273 吉永  梨桜(3) 五領  1(   )   .  

 2  241 築部  彩子(3) 三島  2(   )   .  

 3  246 岡野  風璃(2) 平田  3(   )   .  

 4  272 前田  優花(2) 阿武野  4(   )   .  

 5  201 高木  彩名(2) 吹田一  5(   )   .  

 6  210 田中  穗乃花(2) 吹田六  6(   )   .  

 7  201 梶  莉央(2) 吹田一  7(   )   .  

 8  210 久保  さくら(2) 吹田六  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  201 大馬  眸(1) 吹田一  1(   )   .  

 2  201 神上園  鈴歌(2) 吹田一  2(   )   .  

 3  201 高階  萌(2) 吹田一  3(   )   .  

 4  272 泉谷  怜(2) 阿武野  4(   )   .  

 5  272 寺田  音々(2) 阿武野  5(   )   .  

 6  201 飯田  凜(2) 吹田一  6(   )   .  

 7  273 谷口  奈楽(1) 五領  7(   )   .  

 8  272 石澤  摩央(2) 阿武野  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  235 野瀨  遥月(2) 養精  1(   )   .  

 3  201 尾形  咲季(2) 吹田一  2(   )   .  

 4  230 大城  心花(1) 島本二  3(   )   .  

 5  238 原  綾音(1) 茨木南  4(   )   .  

 6  230 石丸  晴(2) 島本二  5(   )   .  

 7  238 三浦  和(2) 茨木南  6(   )   .  

 8  203 濱﨑  光海衣(2) 吹田三  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  230 中村  唯(2) 島本二  1(   )   .  

 3  204 奥村  奈々花(3) 片山  2(   )   .  

 4  206 市川  真鈴(2) 吹田山田  3(   )   .  

 5  236 三島  ゆう(2) 茨木西  4(   )   .  

 6  230 佐藤  亜寿香(2) 島本二  5(   )   .  

 7  203 植田  実姫(1) 吹田三  6(   )   .  

 8  236 木下  碧(2) 茨木西  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  230 増川  天椛(1) 島本二  1(   )   .  

 3  230 柴田  莉子(1) 島本二  2(   )   .  

 4  230 森  清香(1) 島本二  3(   )   .  

 5  205 増田  莉子(1) 吹田五  4(   )   .  

 6  203 中岡  有紀(2) 吹田三  5(   )   .  

 7  241 今村  優花(2) 三島  6(   )   .  

 8  230 川井  結斐(1) 島本二  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  230 奥村  陽菜(1) 島本二  1(   )   .  

 3  268 角谷  陽菜(1) 高槻八  2(   )   .  

 4  230 平林  紗綺(1) 島本二  3(   )   .  

 5  243 森  緩奈(1) 茨木北  4(   )   .  

 6  263 下別府  穂果(1) 高槻三  5(   )   .  

 7  230 杉木  音寧(2) 島本二  6(   )   .  

 8  263 平垣内  友唯(1) 高槻三  7(   )   .  
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タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  215 重富  結乃(1) 南千里  1(   )  :  . 

 2  268 高屋  裕梨(2) 高槻八  2(   )  :  . 

 3  204 原田  彩花(1) 片山  3(   )  :  . 

 4  261 桶村  栞里(2) 高槻一  4(   )  :  . 

 5  203 堀切  彩花(1) 吹田三  5(   )  :  . 

 6  235 阿部  梨乃(2) 養精  6(   )  :  . 

 7  210 和田  奈弓(1) 吹田六  7(   )  :  . 

 8  235 池谷  彩(2) 養精  8(   )  :  . 

 9  204 山東  結莉(2) 片山  9(   )  :  . 

10  267 菊田  実来(1) 高槻七 10(   )  :  . 

11  215 越智  友香(2) 南千里 11(   )  :  . 

12  263 平田  彩夏(1) 高槻三 12(   )  :  . 

13  215 鶴長  ゆい(2) 南千里 13(   )  :  . 

14  235 稲城  智花(2) 養精 14(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  272 池田  彩夏(2) 阿武野  1(   )  :  . 

 2  268 深田  彩加(2) 高槻八  2(   )  :  . 

 3  204 八田  海昊(1) 片山  3(   )  :  . 

 4  203 松本  梓(1) 吹田三  4(   )  :  . 

 5  263 平田  紗彩(1) 高槻三  5(   )  :  . 

 6  272 南薗  佑月(3) 阿武野  6(   )  :  . 

 7  208 楓井  菜月(2) 青山台  7(   )  :  . 

 8  201 橋本  美希(1) 吹田一  8(   )  :  . 

 9  272 疇地  真衣(2) 阿武野  9(   )  :  . 

10  235 長谷中  望来(1) 養精 10(   )  :  . 

11  201 出口  楓華(2) 吹田一 11(   )  :  . 

12  235 村上  華菜(2) 養精 12(   )  :  . 

13  268 小石  綾乃(1) 高槻八 13(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  272 關口  かりん(2) 阿武野  1(   )  :  . 

 2  220 廣兼  百桃(1) 関大一  2(   )  :  . 

 3  208 熊谷  優子(1) 青山台  3(   )  :  . 

 4  262 佐藤  一花(1) 高槻二  4(   )  :  . 

 5  203 山中  はなこ(1) 吹田三  5(   )  :  . 

 6  213 綾  諒子(2) 千里丘  6(   )  :  . 

 7  262 岩井  みやび(2) 高槻二  7(   )  :  . 

 8  220 藤原  心(1) 関大一  8(   )  :  . 

 9  235 宮本  幸音(1) 養精  9(   )  :  . 

10  272 増田  彩乃(2) 阿武野 10(   )  :  . 

11  235 木田  杏梨(1) 養精 11(   )  :  . 

12  272 上村  遥香(2) 阿武野 12(   )  :  . 

13  204 佐藤  美緒音(1) 片山 13(   )  :  . 
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タイムレース
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  282 安盛  遙海(2) 芝谷  1(   )  :  . 

 2  272 川上  時音(3) 阿武野  2(   )  :  . 

 3  201 田畑  葵唯(2) 吹田一  3(   )  :  . 

 4  282 中村  衣里(3) 芝谷  4(   )  :  . 

 5  201 梅田  奈実(2) 吹田一  5(   )  :  . 

 6  204 山東  結莉(2) 片山  6(   )  :  . 

 7  235 村上  華菜(2) 養精  7(   )  :  . 

 8  213 津田  夢乃(1) 千里丘  8(   )  :  . 

 9  268 小石  綾乃(1) 高槻八  9(   )  :  . 

10  213 石原  里美(3) 千里丘 10(   )  :  . 

11  203 堀切  彩花(1) 吹田三 11(   )  :  . 

12  268 砂川  律(2) 高槻八 12(   )  :  . 

13  235 岡村  春花(3) 養精 13(   )  :  . 

14  262 前埜  有咲(3) 高槻二 14(   )  :  . 

15  282 山下  ひかる(3) 芝谷 15(   )  :  . 

16  235 阿部  梨乃(2) 養精 16(   )  :  . 

17  208 鎌田  瞳(2) 青山台 17(   )  :  . 

18  213 久保  里紗子(2) 千里丘 18(   )  :  . 

19  272 舟山  優香(2) 阿武野 19(   )  :  . 

20  282 妻屋  佳恋(2) 芝谷 20(   )  :  . 

21  262 松井  奏(2) 高槻二 21(   )  :  . 

22  215 神田  直子(2) 南千里 22(   )  :  . 

23  236 藤井  歩佳(2) 茨木西 23(   )  :  . 

24  201 増田  涼子(2) 吹田一 24(   )  :  . 

25  213 フルーデ  碧海(2) 千里丘 25(   )  :  . 

26  235 稲城  智花(2) 養精 26(   )  :  . 

27  236 武内  麗奈(2) 茨木西 27(   )  :  . 

28  213 天神  杏華(2) 千里丘 28(   )  :  . 

29  204 原田  彩花(1) 片山 29(   )  :  . 

30  282 澤田  奈見(2) 芝谷 30(   )  :  . 



女子中学記録会 １００ｍＨ(0.762m)
タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  272 斎藤  保奈美(3) 阿武野  1(   )   .  

 2  213 高野  花己(3) 千里丘  2(   )   .  

 3  282 西岡  優里(3) 芝谷  3(   )   .  

 4  213 浜田  杏里(3) 千里丘  4(   )   .  

 5  238 角井  星名(3) 茨木南  5(   )   .  

 6  282 中島  瑠菜(2) 芝谷  6(   )   .  

 7  262 永田  美晴(3) 高槻二  7(   )   .  

 8  282 福谷  結月(2) 芝谷  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  272 安井  実羽(3) 阿武野  1(   )   .  

 2  267 吉武  ファティマ花(1) 高槻七  2(   )   .  

 3  213 西村  桃香(2) 千里丘  3(   )   .  

 4  272 壁下  優香(2) 阿武野  4(   )   .  

 5  210 阪本  優佳(2) 吹田六  5(   )   .  

 6  262 熊谷  実咲(2) 高槻二  6(   )   .  

 7  213 上村  茉由(3) 千里丘  7(   )   .  

 8  268 吉田  月菜(2) 高槻八  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  250 八木  咲穂(2) 太田  1(   )   .  

 3  250 石田  咲羽(2) 太田  2(   )   .  

 4  244 豊田  七咲(1) 天王  3(   )   .  

 5  262 牧野  那津(2) 高槻二  4(   )   .  

 6  250 村上  かのん(2) 太田  5(   )   .  

 7  244 辻中  蕗(1) 天王  6(   )   .  

 8  250 奥村  虹色(2) 太田  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  238 大西  理子(1) 茨木南  1(   )   .  

 3  236 藤田  仁衣奈(1) 茨木西  2(   )   .  

 4  220 永原  陽菜(1) 関大一  3(   )   .  

 5  238 前田  理湖(1) 茨木南  4(   )   .  

 6  261 中井  叶夢(2) 高槻一  5(   )   .  

 7  255 木次  陽菜(2) 彩都西  6(   )   .  

 8  235 村尾  菜月(1) 養精  7(   )   .  



女子中学記録会 ４×１００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
2ﾚｰﾝ 吹田一
( ) 201 神上園  鈴歌(2)

( ) 201 高木  彩名(2)
( ) 201 梶  莉央(2)
( ) 201 岡田  日毬(2)

3ﾚｰﾝ 青山台
( ) 208 樋上  まはる(1)

( ) 208 田部  真彩(2)
( ) 208 丸岡  祥子(1)
( ) 208 安藤  麻未(2)

4ﾚｰﾝ 高槻二
( ) 262 横張  美結(2)
( ) 262 三宅  佳乃(2)
( ) 262 窪田  小夏(3)
( ) 262 栃尾  陽菜(3)
( ) 262 熊谷  実咲(2)
( ) 262 永田  美晴(3)

5ﾚｰﾝ 吹田五
( ) 205 西田  麻陽(2)
( ) 205 野原  麻莉子(2)

( ) 205 徳本  紗良(2)
( ) 205 八田  玲花(2)
( ) 205 田中  心珠(2)
( ) 205 髙木  セイラ(2)

6ﾚｰﾝ 吹田一
( ) 201 笠松  莉子(2)
( ) 201 尾形  咲季(2)
( ) 201 鈴木  那深(2)
( ) 201 飯田  凜(2)

7ﾚｰﾝ 南千里
( ) 215 宮田  聡美(2)
( ) 215 早川  きずな(2)

( ) 215 山下  未来瑠(2)

( ) 215 築山  日菜(2)
( ) 215 寺岡  菜々実(2)

( ) 215 山口  千晴(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 高槻八
( ) 268 吉田  月菜(2)
( ) 268 福田  冬彩(1)
( ) 268 矢田  円華(2)
( ) 268 浜内  花楓(2)
( ) 268 角谷  陽菜(1)
( ) 268 髙  亜衣莉(1)

3ﾚｰﾝ 南千里
( ) 215 小松  陽(1)
( ) 215 三田村  碧空(1)

( ) 215 井上  夏凛(1)
( ) 215 木村  優芽(1)
( ) 215 立石  和香(1)
( ) 215 重富  結乃(1)

4ﾚｰﾝ 高槻一
( ) 261 藤木  睦実(2)
( ) 261 三谷  愛佳(2)
( ) 261 松井  楓(2)
( ) 261 三谷  愛和(2)
( ) 261 稲本  青香(2)
( ) 261 桶村  栞里(2)

5ﾚｰﾝ 三島
( ) 241 甲野  日菜詩(2)

( ) 241 塚原  詩央里(2)

( ) 241 丸岡  咲稀(2)
( ) 241 板谷  沙耶(2)
( ) 241 齊浦  あかり(2)

( ) 241 祖開  優(2)

6ﾚｰﾝ 吹田六
( ) 210 金山  涼羽(2)
( ) 210 阪本  優佳(2)
( ) 210 松本  夕生子(2)

( ) 210 田中  穗乃花(2)

( ) 210 小沢  有希乃(1)

( ) 210 久保  さくら(2)

7ﾚｰﾝ 関大一
( ) 220 永井  詩織(2)
( ) 220 西田  心結(1)
( ) 220 稲野  瑚桜(1)
( ) 220 水沼  芽以(1)
( ) 220 山内  華(1)
( ) 220 乾  奈緒(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 阿武野
( ) 272 前田  優花(2)
( ) 272 上田  菜生(3)
( ) 272 松尾  梨桜(3)
( ) 272 寺田  音々(2)
( ) 272 川添  華奈(3)
( ) 272 壁下  優香(2)

3ﾚｰﾝ 芝谷
( ) 282 福谷  結月(2)
( ) 282 宮内  真桜(2)
( ) 282 中島  瑠菜(2)
( ) 282 伊藤  咲希(3)
( ) 282 尾迫  沙耶(2)
( ) 282 鳥越  七海(3)

4ﾚｰﾝ 芝谷
( ) 282 前田  美悠那(1)

( ) 282 岡田  亜祐(1)
( ) 282 坂井  華(1)
( ) 282 瀬戸  瑞葉(1)
( ) 282 槇  美那(1)
( ) 282 宮川  栞帆(1)

5ﾚｰﾝ 阿武野
( ) 272 川上  咲季(2)
( ) 272 山岡  萌恵(3)
( ) 272 斎藤  保奈美(3)

( ) 272 林田  永愛(2)
( ) 272 鈴木  柚子香(3)

( ) 272 安井  実羽(3)

6ﾚｰﾝ 高槻三
( ) 263 平田  紗彩(1)
( ) 263 平垣内  友唯(1)

( ) 263 平田  彩夏(1)
( ) 263 下別府  穂果(1)

( ) 263 山野  琴葉(1)

7ﾚｰﾝ 高槻二
( ) 262 左近  都萌(1)
( ) 262 渡辺  悠亜(1)
( ) 262 千田  陽香(1)
( ) 262 柳川  理咲子(1)

( ) 262 竹中  実咲(1)
( ) 262 佐藤  一花(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  



女子中学記録会 走高跳
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m  記録 順位

  1  235北村  胡音(1) 養精 m

  2  204池内  万桜(3) 片山 m

  3  208安藤  麻未(2) 青山台 m

  4  235鈴木  佐智(1) 養精 m

  5  261野見山  蓮(3) 高槻一 m

  6  205宮本  くるみ(1) 吹田五 m

  7  282長岡  花怜(1) 芝谷 m

  8  201桜井  羽瑠子(2) 吹田一 m

  9  272山田  叶愛(2) 阿武野 m

 10  241今東  蒼葉(1) 三島 m

 11  262渡辺  悠亜(1) 高槻二 m

 12  205田中  心珠(2) 吹田五 m

 13  262左近  都萌(1) 高槻二 m

 14  208樋上  まはる(1) 青山台 m

 15  235品田  梨花(2) 養精 m

 16  210高原  心(3) 吹田六 m

 17  261藤木  睦実(2) 高槻一 m

 18  238中村  朱利(3) 茨木南 m

 19  205野原  麻莉子(2) 吹田五 m

 20  236岡田  和花(3) 茨木西 m

 21  255林  沙恵(2) 彩都西 m

 22  213小田  詩織(2) 千里丘 m

 23  235江藤  愛琉(1) 養精 m

 24  244大谷  瑞歩(1) 天王 m

 25  235神坂  美尋(1) 養精 m

 26  236河野  安純(3) 茨木西 m

 27  262後藤  花梨(2) 高槻二 m



女子中学記録会 棒高跳
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m  記録 順位

  1  236中尾  天音(2) 茨木西 m

  2  236川口  七楓(3) 茨木西 m

  3  236中江  優(3) 茨木西 m

  4  236加地  言子(2) 茨木西 m



女子中学記録会 走幅跳
決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  236村上  永里子(3) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  236田中  愛彩(2) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  205徳本  紗良(2) 吹田五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  272浅田  晴香(1) 阿武野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  268福田  冬彩(1) 高槻八
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  272菅  希咲(3) 阿武野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  236高原  心菜(3) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  220宝力  のぞみ(2) 関大一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  213佐納  早千帆(3) 千里丘
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  203鈴木  心逢(1) 吹田三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  206山田  歩(2) 吹田山田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  282岡田  亜祐(1) 芝谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  201西園  渚(1) 吹田一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  236二神  樹利亜(1) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  282瀬戸  瑞葉(1) 芝谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  255西原  愛栞(2) 彩都西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  262三宅  佳乃(2) 高槻二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  282前田  美悠那(1) 芝谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  262千田  陽香(1) 高槻二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  235品田  梨花(2) 養精
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  241阿波  優(2) 三島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  235長谷中  望来(1) 養精
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  282宮川  栞帆(1) 芝谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  236橋本  萌々(1) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  272嶋田  菜花(2) 阿武野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  220田中  菜緒実(2) 関大一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  272川添  史華(1) 阿武野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  220別所  南空(3) 関大一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  272鈴木  柚子香(3) 阿武野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  208丸岡  祥子(1) 青山台
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  262柳川  理咲子(1) 高槻二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  220岩佐  彩里(2) 関大一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  272前田  愛佳(1) 阿武野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  255石田  千陽(2) 彩都西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  262菱谷  望絵(2) 高槻二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  205髙木  セイラ(2) 吹田五
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  210大田  結子(3) 吹田六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  282田中  彩芽(1) 芝谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  236森田  華(1) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  241寺田  紗華(1) 三島
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  236古木  耶子(1) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  282鳥越  七海(3) 芝谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  210和田  奈弓(1) 吹田六
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  236片山  望(1) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  282槇  美那(1) 芝谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  236木山  菜月(1) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  262窪田  小夏(3) 高槻二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  255原  瑞紗(2) 彩都西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  236金田  彩里(3) 茨木西
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  282坂井  華(1) 芝谷
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26  235熊井  妃花(3) 養精
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子中学記録会 砲丸投(4.000kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  261藤田  美穂(3) 高槻一 m m m m

  2  282武藤  眞衣(3) 芝谷 m m m m



女子中学記録会 砲丸投(2.721kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  205髙木  セイラ(2) 吹田五 m m m m

  2  235野瀨  遥月(2) 養精 m m m m

  3  203野口  未夢(1) 吹田三 m m m m

  4  205徳本  紗良(2) 吹田五 m m m m

  5  272井河原  ひなた(1) 阿武野 m m m m

  6  282壇野  妃梨(1) 芝谷 m m m m

  7  272金本  桃佳(2) 阿武野 m m m m

  8  282尾迫  沙耶(2) 芝谷 m m m m

  9  204中野  陽南(2) 片山 m m m m

 10  210松本  夕生子(2) 吹田六 m m m m

 11  230池上  優衣(1) 島本二 m m m m

 12  262今井  彩乃(2) 高槻二 m m m m

 13  246佐藤  綺咲(2) 平田 m m m m

 14  272平石  詩奈(1) 阿武野 m m m m

 15  262竹中  実咲(1) 高槻二 m m m m



女子中学記録会 円盤投(1.000kg)
決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  235青木  麻矢(2) 養精 m m m m

  2  261三谷  愛和(2) 高槻一 m m m m

  3  282尾迫  沙耶(2) 芝谷 m m m m

  4  261稲本  青香(2) 高槻一 m m m m

  5  282武藤  眞衣(3) 芝谷 m m m m

  6  255森  優月(3) 彩都西 m m m m

  7  203金  華鈴(3) 吹田三 m m m m

  8  235猿橋  佳奈(1) 養精 m m m m



平成３０年８月２７日 

 

 

各中学校長 殿 

茨木三島地区中体連会長  沖 野 浩 司 

同 陸上競技部 地区長  松 岡   晃 

 

 

 

平成３０年度 第７２回 

 

茨木・三島地区中学校陸上競技大会 

兼 

第１７回 

茨木三島中学校陸上競技記録会 

 

 

競技役員依頼について 

 

 

標記大会を下記の要領で開催いたします。 

 

つきましては、貴校所属          教諭を競技役員としてご依頼いたしたく、 

 

公務ご多忙のこととは存じますが、同教諭の派遣について格別のご配慮を賜りますようお 

 

願い申し上げます。 

 

 

記 

 

   

日  時   平成３０年９月８日（土） 

            ８時１０分  集  合 

            ８時３０分  顧問打合せ 

            ８時５０分  開会式 

            ９時３０分  競技開始 

 

場  所   万博記念競技場 

 

 

 



平成３０年８月２７日 

各競技役員 様 

茨木三島地区中体連会長  沖 野 浩 司 

同 陸上競技 地区長  松 岡   晃 

 

平成３０年度 第７２回 

 

茨木三島地区中学校陸上競技大会 

兼 

第１７回 

茨木三島中学校陸上競技記録会 

 

 

標記大会を下記の要領で開催いたします。 

 つきましては、貴殿を（          ）競技役員として、ご依頼いたしたく公務ご多忙のこととは存

じますが、万障繰り合わせのうえご出席くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

 

 

      日  時  平成３０年９月８日（土） 

          ８時１０分  集  合 

          ８時３０分  顧問打合せ 

          ８時５０分  開会式 

          ９時３０分  競技開始 

 

場  所  万博記念競技場 

 

 

その他 ・ゴミは、各校で責任を持って持ち帰るようにお願いします。 

    ・各校で大阪中体連のホームページよりダウンロードしてプログラムを作成してください。 

    ・原則として、各校２名の補助員をお願いします。 

     

地区大会当日のお弁当準備します！！ 


